
PATVIRTINTA 

Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos  

gimnazijos direktoriaus  

2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-169 

 

„Ateitis prasideda šiandien, ne rytoj“ 

(Jonas Paulius II) 

 

VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJOS 

2022-2023 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

GIMNAZIJOS VIZIJA 

 

Besikeičianti, atvira visuomenei, puoselėjanti tradicijas ir papročius, teikianti tobulėjimo 

galimybes mokiniui ir mokytojui. 

 

II SKYRIUS 

GIMNAZIJOS MISIJA 

 

Įgyvendinti priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, sudaryti 

sąlygas kiekvieno asmens individualios pažangos siekimui. Gimnazija sukuria galimybes mokiniui 

realizuoti savo galias ir tapti atsakinga, savimi pasitikinčia, brandžia asmenybe, sugebančia 

prisitaikyti besikeičiančioje visuomenėje. 

 

III SKYRIUS 

GIMNAZIJOS FILOSOFIJA 

 

Gimnazija remiasi humanistinės filosofijos nuostatomis: 

- gimnazija yra atvira kaitai švietimo institucija, kurioje iniciatyvos kyla iš apačios ir 

viršaus; 

- veikloje sąveikauja kolegialumas ir individualumas, kūrybiškai vyksta ugdymas ir 

ugdymasis; 

- ugdymo proceso optimizacija grindžiama ugdytinių poreikių tenkinimu; 

- bendruomenės narių santykiai yra pagrįsti abipuse pagalba, supratimu, pagarba ir 

tolerancija. 

 

IV SKYRIUS 

GIMNAZIJOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

Gimnazijos tikslai ir uždaviniai keliami atsižvelgiant į gimnazijos prioritetus bei veiklos 

kokybės įsivertinimo rezultatus. 

1. Sudaryti sąlygas kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos, skatinti mokinių 

susidomėjimą STEAM dalykais: 

1.1. tobulinti savęs pažinimo kompetenciją, ugdyti bendrąsias kompetencijas per pamoką ir 

vykdant kultūrinę pažintinę veiklą;  

1.2. kryptingai tobulinti mokytojų mokomųjų dalykų ir skaitmenines kompetencijas; 

1.3. suteikti mokiniams STEAM žinių pagrindą. 

 



 

 

 

2. Teikti savalaikę ir įvairiapusę pagalbą mokiniams, plėtoti bei stiprinti palankią 

mokinių įtraukčiai ugdymo(si) aplinką: 

2.1. aktyviai dalyvauti prevencinėje veikloje; 

2.2. ugdyti mokinių poreikį sveikai gyventi; 

2.3. rūpintis emociniu saugumu, teikti pedagoginę, psichologinę ir socialinę pagalbą; 

2.4. sudaryti sąlygas mokytojams pasiruošti įtraukiajam ugdymui dalyvaujant kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose.  

 

3. Stiprinti gimnazijos, kaip šiuolaikinės ir tuo pačiu tradicijas puoselėjančios ir 

kultūros paveldą saugančios organizacijos įvaizdį: 

3.1. puoselėti pilietines, tautines ir dvasines vertybes; 

3.2. sudaryti sąlygas mokiniams dalyvauti verbų rišimo praktiniuose užsiėmimuose; 

3.3. integruoti verbų rišimo tradicijas į įvairias gimnazijos veiklas. 

 

4. Skirti daugiau dėmesio mokinių ugdymo(si) tikslų kėlimui ir siekimui bei savo 

pasiekimų analizei:  

4.1. tobulinti mokinių gebėjimus kelti ugdymo tikslus ir jų siekti; 

4.2. pamokos metu žinomus dalykus sieti su naujais; 

4.3. lavinti praktinį žinių ir įgūdžių taikymą. 

 

 

V SKYRIUS 

2021-2022 MOKSLO METŲ METINĖS VEIKLOS PLANO ANALIZĖ 
 

Gimnazijos direktorė – Katažina Macuk, gimnazijai vadovauja nuo 2021 m. gegužės 3 d. 

Pedagoginis stažas – 20 metų. 

Direktoriaus pavaduotojos ugdymui (po 0,5 et.) pareigas Ana Borkovskaja ėjo nuo 2013-09-

01 iki 2021-09-03, Renata Krasovska - nuo 2013-09-01 iki 2022-08-31.  

Nuo 2022-08-16 laikinai eina direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigas (0,5 et.) Joana 

Mikulevič. 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Teresa Ciunovič pareigas eina nuo 1998-01-12. 

Mokslo metų pradžioje gimnazijoje dirbo 26 mokytojai (6 metodininkai, 15 vyresn. 

mokytojų, 5 mokytojai), mokslo metų pabaigoje – 29 mokytojai, iš jų: 5 metodininkai, 16 

vyresn. mokytojų ir 8 mokytojai. 28 mokytojai yra specialistai, 1- nespecialistas (lietuvių kalbos 

mokytoja Ivona Kovalevska studijuoja). Mokytoja Miroslava Petkevič yra vaiko priežiūros 

atostogose. 

Gimnazijoje tęsia darbą logopedė Liucija Podvorska (0,25 et.) ir logopedė Gražina Dadel 

(0,15 et.). Nuo 2018-02-12 socialinio pedagogo 0,5 et. yra vakansija ir nuo 2020-10-01 

psichologo 0,5 et. -  vakansija. 

Bibliotekoje nuo 2021-09-01 iki 2021-10-01 dirbo Stanislav Zajankovski (0,5 et.), Ivona 

Kovalevska (0,3 et.) ir Andžela Aidukienė (0,2 et.). Nuo 2021-10-04 bibliotekininke dirba Ivona 

Kovalevska (1,0 et.). 

Kiti specialistai: raštinės vedėja (1,0 et.), stadiono koordinatorius (1,0 et.), informatikas 

inžinierius (0,5 et.).  

Techniniam personalui (valytoja, sargas, ein. rem. darbininkas ir kt.) priklauso 15,0 et.  
 

Pagal Mokytojų tarybos posėdžių planą įvyko 6 posėdžiai (2021 m. – 1 posėdis, 2022 m. 

– 5). 



 

 

 

Atsižvelgiant į gimnazijos tikslus ir uždavinius bei mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 

programą gimnazijos mokytojai dalyvavo seminaruose: „Mokėjimo mokytis, skaitymo 

kompetencijų ugdymas(is)“, „Skaitmeniniai įrankiai vertinimui, įsivertinimui“, „Pamokų planų 

kūrimas remiantis ugdymo turinio atnaujinimo tyrimo rekomendacijomis“. Taip pat mokytojai 

dalyvavo įvairiuose kursuose, seminaruose, konferencijose, vebinaruose, kuriuos rengė Nacionalinė 

švietimo agentūra, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, VDU Švietimo akademija, 

Kauno švietimo inovacijų centras, ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas, Šiuolaikinių 

didaktikų centras, Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, VšĮ „Švietimo tinklas“, VšĮ 

„Mokymosi mokykla“, VšĮ Trakų švietimo centras ir kitos organizacijos. 2021-2022 mokslo metais 

už dalyvavimą seminaruose, kursuose kaina siekė 1329,20 Eur (2020-2021 m. m. buvo panaudota 

1607 Eur).  

 

Gimnazija nuo 2020-2021 mokslo metų dalyvauja Europos sąjungos projekte „Kokybės 

krepšelis“. Mokytojai dalyvavo seminaruose „Tolimesnį, individualų mokymąsi formuoti 

padedantis grįžtamojo ryšio teikimas“, „Tikslingas technologijų panaudojimas ugdymo 

diferencijavimui, individualizavimui“, „Individualizuoto vertinimo ir įsivertinimo planavimas“, 

„Individualios mokinio pažangos vertinimas (sisteminis ir dalykinis aspektai)“ ir 

„Individualizavimas ir diferencijavimas šiuolaikinėje pamokoje“. Mokiniai dalyvavo mokymuose 

„Mokėjimo mokytis, skaitymo kompetencijų ugdymas(is)“. Vienas mokytojas teikė pagalbą 

mokiniams dėl atsiskaitomųjų darbų. Buvo organizuotos mokiniams 5 edukacinės išvykos ir 2 

skatinamosios išvykos. Įgytos baltos rašymo lentos (10 vnt.) ir rinkiniai lentų eksploatavimui, dažai 

spausdintuvui, kuris nupirktas praeitais mokslo metais, kanceliarinės prekės (popierius, tušinukai, 

magnetukai, maišeliai ir t. t.), balansines kėdes (3 vnt.). Biblioteka pagausėjo knygų: 30 grožinės 

literatūros, 5 mokomosios, amatų, praktinių įgūdžių ugdymo, 5 mokslinio pobūdžio knygos. 

Projekto dėka, gimnazija turėjo galimybę įrengti klases lauke. Nupirkti portatyvūs darbiniai 

paviršiai (sulankstomi stalai ir kėdės) ir 2 pavėsinės. Nupirktos 2 magnetinės šachmatų lentos 

mokinių lavinimui pertraukų metu. Iš viso projektui „Kokybės krepšelis“ (2 m.) buvo skirta 34 338 

Eur, iš jų 2021-2022 mokslo metais išleista 17 352,89 Eur suma ir 2020-2021 mokslo metais - 16 

985, 11 Eur suma. 

 

Gimnazijos metodinė taryba savo veikloje vadovaujasi vidaus veiklos kokybės įsivertinimu 

bei projekto „Kokybės krepšelis“ tikslais. Veikiančios metodinės tarybos tikslas ir uždaviniai 

atitinka gimnazijos veiklos tikslus: tobulinti ugdymo proceso organizavimą bei kurti sveiką, 

moderni, partneryste grįstą ugdymosi aplinką, leidžianti ugdyti vertybines nuostatas. 

Metodinės tarybos posėdžiuose buvo susitarta dėl ugdymo turinio planavimo principų ir 

laikotarpių, aptarti ilgalaikiai teminiai dalykų, pasirenkamųjų dalykų, dalyko modulių, neformaliojo 

švietimo užsiėmimų, klasių vadovų planai, mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo bendrieji 

principai ir būdai. Metodinėje taryboje ir metodinėse dalykų grupėse buvo aptariami ugdymo 

galimybės įvairių polinkių, poreikių ir gebėjimų mokiniams, renginių organizavimas, kultūrinės 

pažintinės veiklos organizavimas, analizuojami mokinių mokymosi ir lankomumo rezultatai ir 

dalyvavimas prevencinėje veikloje, tobulinama nuotolinių mokymo metodus. Sudaryti zoninėse, 

rajoninėse ir respublikinėse olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių ir užėmusių prizines vietas 

mokinių sąrašai, analizuojami rezultatai. Mokslo metų pradžioje tiriamas mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo poreikis ir sudaryta Kvalifikacijos tobulinimo programa. Pagal galimybes mokytojai 

dalyvavo rajono ir respublikiniuose seminaruose, renginiuose. Buvo sukurtas ir aptartas kultūrinės 

pažintinės veiklos planas, pagal kurį vyko renginiai. Į renginių, akcijų ir projektų organizavimą ir 

dalyvavimą buvo įtraukti įvairių gabumų mokiniai. 

Mokiniai buvo supažindinti su neformaliojo švietimo užsiėmimų pasiūla ir grafiku. Mokslo 

metų pabaigoje ištirtas tėvų ir mokinių poreikis neformaliojo švietimo užsiėmimams ir 



 

 

 

papildomoms pamokoms poreikiams tenkinti. Metodinė taryba organizavo mokinių anketavimą dėl 

mokėjimo mokytis ir kitų bendrųjų kompetencijų ugdymo. Anketos rezultatai buvo aptariami su 

mokytojais ir panaudoti mokymo gerinimui. Gimnazijos svetainėje įkurtas metodinių priemonių 

„bankas“. 1-4 klasės mokiniams buvo organizuotas diagnostinis testavimas baigiant I pusmetį, jo 

rezultatai aptariami su dalyko mokytojais, pristatyti mokytojų tarybos posėdyje. Tėvai buvo 

supažindinti su testavimo rezultatais. 

Vadovėlių ir kitų mokymo priemonių užsakymai buvo aptariami dalykų metodinių grupių 

posėdžiuose. Metodinės grupės vykdė savo veiklos analizę, kuri buvo apibendrinta ir aptarta 

gimnazijos metodinės tarybos posėdyje. 

Vaiko gerovės komisija 2021-2022 mokslo metais siekė sisteminės ir efektyvios pagalbos 

teikimo gimnazijos bendruomenės nariams. Vaiko gerovės komisijos tikslas: organizuoti ir 

koordinuoti prevencinį darbą, mažinant blogo lankomumo, smurto ir žalingų įpročių rizikos 

veiksnius, koordinuoti saugios ir palankios vaiko ugdymui aplinkos kūrimą, teikti rekomendacijas 

mokytojams dėl darbo su nepageidaujamo elgesio mokiniais, organizuoti ir koordinuoti švietimo 

pagalbos teikimą mokiniams. Šiais mokslo metais ypatingas dėmesys buvo skirtas nuotolinio 

mokymo spragoms išlyginti. Vykdant užsibrėžtus tikslus, buvo sudarytas konsultacijų grafikas, 

organizuotas 5-8, IG, IIIG-IVG klasių mikroklimato tyrimas, organizuota akcija „Mėnuo be 

patyčių“ bei „Tolerancijos diena“.  

Per 2021-2022 mokslo metus organizuoti 8 posėdžiai, kurių metu pritarta VGK planui, 

patvirtinti švietimo pagalbos mokiniui specialistų planai, aptarti prevenciniai renginiai, parengti 

mokytojų budėjimo grafikai, pagalbos mokiniui specialistų grafikai. Per posėdžius apsvarstyta 

mokinių mokymosi, blogo gimnazijos lankymo, elgesio, sveikatos, socialinės ir kt. problemos. 

Atkreiptas dėmesys taip pat į kitų mokinių problemas. Gimnazijos internetinėje svetainėje įdegta 

Patyčių dėžutė, su kurios naudojimo principais buvo supažindinta gimnazijos bendruomenė. Buvo 

analizuojami nauji dokumentai. Vyko bendradarbiavimas su Vilniaus Sveikatos biuru ir policijos 

atstovais: organizuotos paskaitos 5-8 kl. mokiniams patyčių prevencijos temomis, vyko susitikimai 

su mokiniais saugaus elgesio temomis. Posėdžių, pasitarimų, individualių pokalbių metu ieškota 

būdų, kaip pagerinti mokinių lankomumą, kaip patenkinti individualius mokinių ugdymosi 

poreikius, padėti pasiekti geresnių mokymosi rezultatų ir spręsti problemines situacijas. Buvo 

koreguotas ir papildytas gimnazijos Mokinių lankomumo apskaitos ir  nelankymo prevencijos 

tvarkos aprašas. Kiekvieno pusmečio pabaigoje buvo analizuojamas prevencinių programų 

integravimas į mokomuosius dalykus, neformalųjį švietimą, klasės valandėles, kultūrinę pažintinę ir 

švietimo pagalbos specialistų veiklą. 

Buvo vykdoma tėvų (globėjų/rūpintojų) informacinė-šviečiamoji sklaida internetiniame 

gimnazijos tinklapyje ir elektroniniame dienyne. 
 

Gimnazijoje tęsia darbą logopedė Liucija Podvorska (0,25 et.). Jos 2021-2022 mokslo 

metų darbo ataskaita: 
 

Eil. 

Nr. 

Kalbos ir kiti 

komunikacijos 

sutrikimai 

Mokinių, 

turinčių 

kalbos ir kitų 

komunikacijos 

sutrikimų, 

skaičius 

Lankė 

logopedines 

pratybas 

Pasiekimai 

 
Logopedo 

pagalba 

tęsiama 
Sutrikimas 

pašalintas 

Sutrikimas 

dalinai 

pašalintas 

Nėra 

pasiekimų 

1. Kalbėjimo 

sutrikimai 

13 13 2 11 - 11 

 

 

 



 

 

 

Septynerius metus logopede dirba Gražina Dadel (0,15 et.). Jos darbo ataskaita: 
 

Eil. 

Nr. 

Kalbėjimo ir 

kalbos  

sutrikimai 

Mokinių, 

turinčių  

kalbėjimo ir 

kalbos 

sutrikimų, 

skaičius 

Lankė 

logopedines 

pratybas 

Pasiekimai 

Logopedo 

pagalba 

tęsiama 
Sutrikimas 

pašalintas 

Sutrikimas 

dalinai 

pašalintas 

Nėra 

pasiekimų 

1. Kalbėjimo 

sutrikimai 

8 8 2 6 0 6 

 

Mokinių pavėžėjimą gimnazijoje kuruoja direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams 

Teresa Ciunovič. Nuo 2016-09-01 gimnazija turi galimybę pavėžėti mokinius mokykliniu 

autobusu. 2021-2022 m. m. pavežamų mokinių skaičius – 40 mokinių (2020-2021 m. m. 

pavežamų buvo 62 mokiniai, 2019-2020 m. m. – 69 mokiniai, 2018-2019 m. m. – 63 mokiniai), iš 

jų pavežami mokykliniu autobusu – 16 mokinių (iš jų 1 mokinė pavežama Kalvelių „Aušros“ 

gimnazijos mokykliniu autobusu), maršrutiniu autobusu (SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas) – 9 

mokiniai, specialiuoju reisu – 15 mokinių.  
 

2021-2022 mokslo metais gimnazijoje buvo vykdomi projektai/prevencinės programos  

dalyvavimas kitų įstaigų organizuojamuose projektuose/programose/parodose:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto/programos pavadinimas Atsakingi asmenys 

1.  Tarptautinis projektas „Teczka rocznicowa“. Renata Krasovska, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

2.  Projektas „Oxford Project Competition 2022“. 

Dalyvavo 6 ir 8 kl. mokiniai. 

Renata Krasovska, anglų kalbos 

mokytoja metodininkė 

3.  Lenkijos Respublikos Vyriausybės fondo „Pomoc 

Polakom na Wschodzie“ („Pagalba lenkams 

Rytuose“) per Lietuvos lenkų mokyklų mokytojų 

draugijos „Macierz szkolna“ projektas „Bon 

Pierwszaka“ ir „Bon Maturzysty“. 

Anželika Spiridovič, 1 klasės vadovė; 

Teresa Narvoiš, IV G kl. vadovė; 

Renata Krasovska, Lietuvos lenkų 

mokyklų mokytojų draugijos „Macierz 

szkolna“ pirmininkė 

4.  Respublikinis pradinio, priešmokyklinio, 

ikimokyklinio ugdymo ilgalaikis ekologinis-

edukacinis projektas „Mąstyk ekologiškai“ 

Pradinio ugdymo mokytojos:  

Anželika Spiridovič, Kristina Cvetkova, 

Gražina Dadel, Irena Fediuk 

5.  Respublikinis projektas „Olimpinis mėnuo“. 

Dalyvavo 1-4 klasių mokiniai. 

Pradinio ugdymo mokytojos:  

Gražina Dadel, Anželika Spiridovič, 

Irena Fediuk, Kristina Cvetkova 

6.  Respublikinė socialinių emocinių kompetencijų 

ugdymo programa „Antras žingsnis“. 

Pradinio ugdymo mokytojos:  

Kristina Cvetkova, Gražina Dadel,  

Irena Fediuk 

7.  Respublikinis projektas „8-asis Solidarumo 

bėgimas“ . Dalyvavo visų klasių mokiniai. 

Ana Černiavska, fizinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

8.  Respublikinis projektas „Sveikatiada“  Ana Černiavska ir Genadij Ancukevič, 

fizinio ugdymo vyresnieji mokytojai, 

Teresa Narvoiš, technologijų 

vyresnioji mokytoja, Stela Stanulevič, 

šokio mokytoja 

9.  Patriotinis projektas ,,Z biało-czerwoną po powiecie Katažina Macuk, direktorė 



 

 

 

częstochowskim”. Dalyvavo IG-IVG kl. mokiniai.  

10.  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos, 

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro ir VšĮ Vilniaus rajono centrinės poliklinikos 

vykdomas projektas „Sveikos gyvensenos 

skatinimas ir moksleivių sveikatos raštingumo 

ugdymas Vilniaus rajone“. Dalyvavo II G ir III G kl. 

mokiniai 

Alina Podvorska, II G kl. vadovė; 

Andžela Aidukienė, III G kl. vadovė 

11.  Vilniaus r. Nemėžio-Kalvelių centro 5-8 klasių 

mokinių anglų kalbos kūrybinių darbų 

projektas “Save the Environment „ 

Gražina Čerešniovaja, anglų kalbos 

mokytoja metodininkė 

12.  Gimnazijos projektas „Wiosna, nowina radosna!“ Pradinio ugdymo mokytojos:  

Gražina Dadel, Anželika Spiridovič, 

Kristina Cvetkova, Irena Fediuk, 

Lilijana Zenkevič 

13.  Gimnazijos projektas „Koleżeństwo na sportowo” 

(„Draugiškumas sportiškai“). Dalyvavo mūsų 

gimnazija, Pakenės Č. Milošo pagrindine mokykla ir 

Šumsko pagrindine mokykla 

Genadij Ancukevič, fizinio ugdymo 

vyresnysis mokytojas;  

Katažina Macuk, direktorė 

14.  Gimnazijos organizuojama paroda „Świąteczne 

kartki“ (Šventiniai atvirukai). Dalyvavo mūsų 

gimnazijos priešmokyklinio ugdymo grupė, pradinių 

klasių mokiniai ir Kalvelių darželis 

Pradinio ugdymo mokytojos:  

Gražina Dadel, Anželika Spiridovič, 

Kristina Cvetkova, Irena Fediuk, 

Lilijana Zenkevič 

15.  Gimnazijos organizuojama paroda „Kolorowa jesień 

na naszych obrazkach“ (Spalvotas ruduo mūsų 

paveikslėliuose). Dalyvavo mūsų gimnazijos 

priešmokyklinio ugdymo grupė, pradinių klasių 

mokiniai ir Kalvelių darželis 

Pradinio ugdymo mokytojos:  

Gražina Dadel, Anželika Spiridovič, 

Kristina Cvetkova, Irena Fediuk, 

Lilijana Zenkevič 

16.  Gimnazijos savaitinis projektas „Velykų papročiai“. 

Dalyvavo priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai ir 

1-4 klasių mokiniai. 

Irena Fediuk ir Kristina Cvetkova, 

pradinio ugdymo mokytojos  

17.  Integruotas anglų kalbos ir menų projektas „Alice in 

Wonderland“. Dalyvavo 7 kl. mokiniai. 

Gražina Čerešniovaja, anglų kalbos 

mokytoja metodininkė 

18.  Projektas „Matematinis velykinis  kiaušinis“. 

Dalyvavo 5-7 kl. mokiniai. 

Irena Kisel, matematikos mokytoja 

metodininkė 

19.  Gimnazijos projektas „Kelių taisyklės 

dviratininkams“ 

Genadij Ancukevič, fizinio ugdymo 

vyresnysis mokytojas; 

Teresa Narvoiš, technologijų 

vyresnioji mokytoja 

20.  Gimnazijos projektas „Visi būtinai nori jaustis 

saugūs“. Dalyvavo priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikai. 

Pradinio ugdymo mokytojos:  

Gražina Dadel, Anželika Spiridovič, 

Kristina Cvetkova, Irena Fediuk, 

Lilijana Zenkevič 

21.  Projektas „Būk saugus, šito mokyk ir saugus“. 

Dalyvavo III G klasės mokiniai. 

Žmogaus saugos vyresnioji mokytoja 

Teresa Narvoiš 

 

 



 

 

 

Gimnazija jau dešimt metų iš eilės dalyvauja programoje „Pienas vaikams“. Už ją 

atsakinga yra pradinio ugdymo mokytoja Kristina Cvetkova. Šioje programoje dalyvauja 

priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai ir pradinių klasių mokiniai. Programos metu pieno 

produktų suvartota už 839,26 Eur  (praėjusiais metais 603,05 Eur (dalyvavo tik pradinių klasių 

mokiniai), 2020 m. – 663,13 Eur).  

Nuo 2015-11-01 gimnazija dalyvauja programoje „Vaisių vartojimo skatinimas 

mokyklose“, už kurią irgi atsakinga pradinio ugdymo mokytoja Kristina Cvetkova. Taip pat joje 

dalyvauja priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai ir pradinių klasių mokiniai. Vaisių/daržovių 

produktų suvartota už 656,74 Eur (praėjusiais metais – 232,49 Eur (spalis – gruodis), 2020 m. – 

512,75 Eur).  

2021-2022 mokslo metais gimnazijoje buvo 12 klasių komplektų: 1-4, 5-8, IG-IVG klasių 

turėjome po vieną klasės komplektą ir priešmokyklinio ugdymo grupė.  

 

2021–2022 mokslo metų mokinių skaičiaus kaita 

 

 

Mokinių skaičius 

mokslo metų 

pradžioje 

Mokinių skaičius 

mokslo metų 

pabaigoje 

Atvyko Išvyko 

2021-2022 

mokslo metai 
149 151 2 0 

2020-2021 

mokslo metai 
148 149 3 2 

2019-2020 

mokslo metai 
163 156 1 8 

 

2021–2022 mokslo metais: 

Priešmokyklinio ugdymo grupę mokslo metų pradžioje lankė 5 vaikai, mokslo metų 

pabaigoje – 5. 

1 – 4 klasėse mokėsi 54 mokiniai, mokslo metų pabaigoje – tiek pat. Visi padarė pažangą 

ir buvo perkelti į aukštesnę klasę. 

5 – 8 klasėse mokėsi 49 mokiniai, mokslo metų pabaigoje – 51. Mokiniai perkelti į 

aukštesnę klasę. 

IG, IIG klasėse mokėsi 19 mokinių, mokslo metų pabaigoje – 19. Visi mokiniai perkelti į 

aukštesnę klasę.   

IIIG, IVG klasėse mokėsi 22 mokiniai, mokslo metų pabaigoje – tiek pat. 

 

Gimnazijos 5 – 8, I G- IVG klasių mokinių pažangumas: 

 „9-10“ mokėsi 3  mokiniai (3,3 ), pernai 13 mokinių (15,3 ), 2019-2020 m. m. - 14 

mokiniai (14,3 ); 

„6-10“ mokėsi 45  mokiniai (48,9 ), pernai 46 mokiniai (54,1 ), 2019-2020 m. m. - 53 

mokiniai (54,1 ); 

Mokymosi pažangumas 2021-2022 – 98,9 %,  

po 7 kl. mokinio Nikitos Tomelait atsiskaitymo už papildomus darbus – 100 . 

Mokymosi pažangumas 2020-2021 – 100 . 

Mokymosi pažangumas 2019-2020 – 100 . 

 



 

 

 

Elektroninis nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas 

 

Elektroniniame nacionaliniame mokinių pasiekimų patikrinime (e-NMPP) dalyvavo 4, 6 ir 8 

klasių mokiniai. 4 klasės mokiniai turėjo patikrinimą iš skaitymo, matematikos ir pasaulio 

pažinimo, 6 klasės mokiniai iš matematikos ir skaitymo, 8 klasės mokiniai iš skaitymo, 

matematikos, socialinių mokslų ir gamtos mokslų. 

 

4 klasės mokinių e-NMPP ataskaita 

 

Dalykas Rezultato procentais vidurkis 

Matematika 52,8 

Pasaulio pažinimas 45,4 

Skaitymas 32,5 
 

4 klasės mokinių Nacionalinį mokinių pasiekimų patikrinimą laikė 12 mokinių. Rezultatai 

parodė, kad daugiau dėmesio reikia skirti skaitymui. 

 

6 klasės mokinių e-NMPP ataskaita 

 

Dalykas Rezultato procentais vidurkis 

Matematika 39,5 

Skaitymas 63,1 
 

NMPP dalyvavo 10 mokinių, bet 1 mokinys nebaigė testo. Rezultatai parodė, kad 6 klasės 

mokiniams reikia daugiau dėmesio skirti matematikai. 

 

8 klasės mokinių e-NMPP ataskaita 

 

Dalykas Rezultato procentais vidurkis 

Gamtos mokslai 37,5 

Matematika 35,2 

Skaitymas 46,8 

Socialiniai mokslai 51,8 
 

NMPP dalyvavo 12 mokinių. Rezultatai parodė, kad mokiniams reikia daugiau dėmesio 

skirti matematikai ir gamtos mokslams. 

 

2020 m. pagrindinio ugdymo programos baigiamosios klasės mokiniai buvo atleisti nuo 

pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo. 2021 m. neturėjome vieno klasės komplekto (IIG 

klasės). 2022 m. visi II G klasės mokiniai (jų buvo 10) dalyvavo pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinime.  

 

Gimtosios kalbos (lenkų) 

pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 
 

 2022 m. 2019 m. 2018 m. 

Kandidatų skaičius 10 8 13 

Įvertinimai  



 

 

 

neišlaikė - - - 

4 - - 1 

5 3 - - 

6 3 - 2 

7 - 2 4 

8 2 2 1 

9 2 3 2 

10 - 1 3 

Pasiekimų vidurkis 6,7 8,4 7,7 

 

Lietuvių  kalbos ir literatūros 

pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 

 

 2022 m. 2019 m. 2018 m. 

Kandidatų skaičius 10 8 13 

Įvertinimai  

neišlaikė -  - 

4 5 1 2 

5 - - 5 

6 3 4 3 

7 2 1 3 

8 - 2 - 

9 - - - 

10 - - - 

Pasiekimų vidurkis 5,2 6,4 5,5 

 

Matematikos 

pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 

 

 2022 m. 2019 m. 2018 m. 

Kandidatų skaičius 10 8 13 

Įvertinimai  

2 1 - - 

3 - - - 

4 3 - 3 

5 5 - 3 

6 1 4 3 

7 - 3 1 

8 - - 2 

9 - 1 1 

10 - - - 

Pasiekimų vidurkis 4,5 6,8 5,9 

 



 

 

 

Kadangi mokiniai planuoja laikyti gimtosios (lenkų) kalbos, lietuvių kalbos ir literatūros bei 

matematikos brandos egzaminus, 2022-2023 mokslo metais pagal galimybę skirti papildomai 

pamokų iš poreikiams tenkinti, konsultacijas, dalinti į grupes, t. y. į bendrąjį ir išplėstinį kursą. 

8 iš 10 II G klasės mokiniai tęs mokslus III G klasėje.  

III G - IV G klasėse mokslo metų pradžioje mokėsi 22 mokiniai, mokslo metų pabaigoje 

– tiek pat. Visi III G klasės mokiniai (13) buvo perkelti į IV G klasę.  

Visiems 9 IV G klasės mokiniams buvo leista laikyti brandos egzaminus.  

 

 

Brandos egzaminų rezultatai 

 

Mokyklinius brandos egzaminus pagrindinės sesijos metu išlaikė visi mokiniai. 

 

Dalyko pavadinimas 

2022 m.  

MBE įvertinimų 

vidurkis 

2021 m. 

MBE įvertinimų 

vidurkis 

2020 m. 

MBE įvertinimų 

vidurkis 

Gimtoji (lenkų) kalba 6,0 7,3 6,9 

Lietuvių kalba ir literatūra 4,3 5,0 4,2 

Menai — — 9 

 

IV G klasės mokiniai 2022 m. iš viso laikė 14 valstybinius brandos egzaminus, praeitais 

metais mokiniai laikė 47 valstybinius brandos egzaminus. 

Mokinių, laikiusiųjų valstybinius brandos egzaminus, rezultatai: 

 

Valstybiniai brandos egzaminai 

 2022 m. 2021 m. 2020 m. 

  Įvertinimas  Įvertinimas  Įvertinimas 

Egzaminas 

L
a
ik

y
tų

 V
B

E
 

sk
a
ič

iu
s 

 

3
6

-8
5
 

8
6
-1

0
0
 

1
0
0

 

N
ei

šl
a
ik

ė 

L
a
ik

y
tų

 V
B

E
 

sk
a
ič

iu
s 

 

3
6

-8
5
 

8
6
-1

0
0
 

1
0
0

 

N
ei

šl
a
ik

ė 

L
a
ik

y
tų

 V
B

E
 

sk
a
ič

iu
s 

 

3
6

-8
5
 

8
6
-1

0
0
 

1
0
0

 

N
ei

šl
a
ik

ė 

Lietuvių kalba ir literatūra  0 − − − − 8 1 − − 3 8 1 − − 3 

Matematika 3 − − − 3 8 1 − − 3 11 2 − − 6 

Užsienio kalba (anglų) 1 − 1 − − 12 6 − − − 11 7 1 − − 

Užsienio kalba (rusų) 7 4 2 − − 16 3 13 3 − 14 2 12 5 − 

Istorija  − − − − − 1 − 1 − − 1 − − − − 

Informacinės technologijos 1 − − − 1 − − − − − 1 − 1 − − 
Biologija 1 1 − − − 2 − − − − − − − − − 
Chemija 1 − − − − − − − − − − − − − − 

Iš viso: 14 5 3 − 4 47 11 14 3 6 46 12 14 5 9 

 

Vidurinį išsilavinimą įgijo 100 proc. abiturientų. 

 

Lietuvių kalbos ir literatūros VBE šiais metais niekas nelaikė. 2021 m. laikė 8 kandidatai, 

iš jų 3 neišlaikė. Pakartotinėje sesijoje išlaikė. 36-85 taškus gavo 1 kandidatas, t. y. 12,5 % 

laikiusiųjų. Tokia pati situacija buvo 2020 metais, t. y. iš 8 kandidatų 3 neišlaikė, 36-85 taškus 

gavo 1 kandidatas (12,5 %). 



 

 

 

Matematikos VBE laikė 3 kandidatai, visi jie neišlaikė. 2021 m. matematikos VBE laikė 8 

kandidatai, iš jų 3 neišlaikė. Tarp išlaikiusiųjų yra 1 kandidatas, kuris gavo 36-85 taškus, t. y. 12,5 

% laikiusiųjų. 2020 m. matematikos VBE laikė 11 kandidatų, iš jų 6 neišlaikė, 2 kandidatai gavo 

36-85 taškus, t. y. 18,2 % laikiusiųjų. 

Anglų užsienio kalbos VBE laikė 1 kandidatas, kuris gavo 90 taškų, t. y. 86-100 taškus gavo 

11,1 % laikiusiųjų. 2021 m. 36-85 taškus gavo 6 kandidatai (iš 12 laikiusiųjų), t. y. 50 % 

laikiusiųjų. 2020 m. anglų VBE 36-85 taškus gavo 7 kandidatai (iš 11 laikiusiųjų), t. y. 63,6 % 

laikiusiųjų ir 86-100 taškus – 9 %. 

Rusų užsienio VBE 36-85 taškus gavo 4 mokiniai, t. y. 44,4 % laikiusiųjų, 86-100 taškus 

gavo 2 mokiniai, t. y. 22,2 % laikiusiųjų. Praėjusiais metais iš rusų užsienio VBE 36-85 taškus 

gavo 3 mokiniai, t. y. 18,8 % laikiusiųjų ir 86-100 gavo 13 mokinių, t.y. 81,3 % laikiusiųjų. 3 

kandidatai gavo 100 taškų, t. y. 18,8 %. 2020 m. 36-85 taškus gavo 2 mokiniai, t. y. 14,3 % 

laikiusiųjų ir 86-100 gavo 12 mokinių, t.y. 85,7 % laikiusiųjų. 5 kandidatai gavo 100 taškų, t. y. 

35,7 %.  
Informacinių technologijų VBE laikė 1 kandidatas, kuris neišlaikė. 2021 m. nebuvo 

laikiusiųjų egzamino, o 2020 m. laikė 1 kandidatas, kuris gavo 93 taškus, t. y. 86-100 taškus gavo 

4,55 % laikiusiųjų. 

Istorijos VBE šiais metais niekas nelaikė. 2021 m. istorijos VBE laikė 1 kandidatas, gavo 

89 taškus, t. y. 100 % gavusių 86-100 taškus, 2020 m. taip pat laikė vienas kandidatas, tai buvo 0 

% gavusių 36-85 taškus ir 86-100 taškus. 

Biologijos VBE laikė 1 kandidatas, jo rezultatas yra 45 taškai, t. y. 11,1 % gavusių 36-85 

taškus. 2021 m. laikė 2 kandidatai, jų rezultatai yra 22 ir 28 taškai, t. y. 0 % gavusių 36-85 taškus ir 

86-100 taškų. 

Chemijos VBE laikė 1 kandidatas, jo rezultatas yra 24 taškai, t. y. 0 % gavusių 36-85 

taškus ir 86-100 taškų. 

 
 

Brandos atestatus gavo 9 kandidatai. 

 

2022 m. laidos abiturientų įstojimas į aukštąsias ir profesines mokyklas bei jų tolimesnė 

veikla. 

 
Metai Abiturientų 

skaičius 

gimnazijoje 

Įstojo į 

universitetus 

Įstojo į 

kolegijas/ 

aukštąsias 

mokyklas 

Viso: Įstojo į 

profesines 

mokyklas/ 

profesinio 

rengimo 

centrus 

Tarnauja 

kariuomenėje 

Dirba Išvyko į 

užsienį 

Neįstojo 

2021 m.  skai 

čius 

% skai 

čius 

%  skai 

čius 

% skai 

čius 

% skai 

čius 

% skai 

čius 

% skai 

čius 

% 

18 2 11,1 7 38,9 9 3 16,7 2 11,1 2 11,1 0 0 2 11,1 
2022 m. 9 0 0 0 0 0 5 55,6 1 11,1 2 22,2 0 0 1 11,1 

 

Gimnazijoje organizuojami neformaliojo švietimo užsiėmimai, kuriuose ugdomi mokinių 

meniniai, sportiniai ir dalykiniai taikymo gilinimo gebėjimai.  

Neformaliajam ugdymui 2021-2022 m. m. buvo panaudotos 24 valandos: 1-4 kl. – 8 val., 

5-8 kl. – 7 val., IG-IIG – 4 val., IIIG-IVG – 5 val. Pagal ugdymo kryptį veikė 10 neformaliojo 

švietimo užsiėmimai. Neformaliojo švietimo užsiėmimų veikla atsispindėjo gimnazijos ir 

užmokykliniuose renginiuose: konkursuose, parodose, šventėse.  



 

 

 

Gimnazijoje tiriami ir iš dalies patenkinami mokinių neformaliojo švietimo poreikiai. Buvo 

organizuota 1-4 kl. tėvų ir 5-8, IG - IIIG kl. mokinių apklausa dėl neformaliojo švietimo užsiėmimų 

veiklos kitiems mokslo metams. Apklausos rezultatai pristatyti Mokytojų tarybos posėdyje. 

 

 

Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, varžybose, viktorinose ir 

kituose renginiuose 
 

Olimpiadų, varžybų, konkursų, projektų rezultatai 

2021-2021 m. m. 

 

Tarptautiniai renginiai Laimėjimai 

Respublikinis meninio skaitymo 

konkursas „Kresy 2021“ 

Laureatė, Urtė Aidukaitė, 7 kl., lenkų kalbos  vyresnioji 

mokytoja Liucija Podvorska 

18-asis informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 1-asis 

etapas 

II vieta savivaldybėje, Urtė Aidukaitė, 7 kl., informacinių 

technologijų vyresnioji mokytoja Ana Borkovskaja  

Respublikinis konkursas „Nusipiešk 

sau kojinytes” 2022 

Nugalėtoja, Gabriela Lobovkina, 2 kl., pradinio ugdymo 

mokytoja Kristina Cvetkova 

Savivaldybės, apskrities renginiai Laimėjimai 

Rajoninis meninio skaitymo 

konkursas „Kresy 2021“ 

I vieta, Edvin Šliachtovič, 2 kl., pradinio ugdymo mokytoja 

Kristina Cvetkova; 

III vieta, Urtė Aidukaitė, 7 kl., lenkų kalbos  vyresnioji 

mokytoja Liucija Podvorska 

Rajoninis lenkų kalbos rašybos 

konkursas „Mistrz ortografii“ 

II vieta, Kamila Gudanec, 7 kl., lenkų kalbos  vyresnioji 

mokytoja Liucija Podvorska; 

III vieta, Justina Daraškevič, 7 kl., lenkų kalbos  vyresnioji 

mokytoja Liucija Podvorska 

Lietuvos mokinių technologijų 

olimpiados II etapas 

I vieta, Urtė Aidukaitė, 7 kl., technologijų vyresnioji mokytoja 

Teresa Narvoiš 

Valstybės sienos apsaugos 

tarnybos prie LR VRM Vilniaus 

pasienio rinktinės sporto žaidynės 

I vieta, Jaunojo pasieniečio būrelio nariai, JPB vadovas 

Romuald Seniut 

 

2021-2022 mokslo metais mokiniai taip pat aktyviai dalyvavo olimpiadose, konkursuose, 

viktorinose ir įvairiuose renginiuose. 

2-4 kl. mokiniai dalyvavo Kalvelių pradinio ugdymo centro mokyklų dailyraščio akcijoje 

„Gražiausi žodžiai mūsų Seneliams“ (pradinio ugdymo mokytojos Kristina Cvetkova, Gražina 

Dadel, Irena Fediuk). 

2 kl. mokinė Viktorija Gilevič, 3 kl. mokinys Pavel Kasperskij ir 4 kl. mokinė Diana 

Makovska dalyvavo Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2-4 klasių mokinių 

dailyraščio akcijoje „Gražūs žodžiai – geriausia dovana mamai“ (pradinio ugdymo mokytojos 

Kristina Cvetkova, Gražina Dadel, Irena Fediuk). 

1-4 klasių mokiniai dalyvavo ekologiniame konkurse „Mano žalioji palangė“ (pradinio 

ugdymo mokytojos Anželika Spiridovič, Kristina Cvetkova, Gražina Dadel, Irena Fediuk). 

2 ir 3 klasių mokiniai dalyvavo pasaulio pažinimo olimpiadoje (pradinio ugdymo mokytojos 

Kristina Cvetkova ir Gražina Dadel). 

2 klasės mokiniai Sofija Grydziuško, Kevin Milto, 3 klasės mokiniai Agata Romeiko, 

Gabriel Daniel Šumbarevič ir 4 klasės mokinė Karolina Šliachtovič dalyvavo rajoninėje 



 

 

 

konferencijoje „Auginu svajonę“ (pradinio ugdymo mokytojos Gražina Dadel, Kristina Cvetkova, 

Irena Fediuk). 

Priešmokyklinio ugdymo grupė, 1-4 klasės mokiniai dalyvavo respublikiniame konkurse 

„Nusipiešk sau kojinytes“ (mokytojos: Lilijana Zenkevič, Anželika Spiridovič, Kristina Cvetkova, 

Gražina Dadel, Irena Fediuk). 

Priešmokyklinio ugdymo grupė, 1-4 klasės mokiniai dalyvavo respublikiniame pavasario 

konkurse „Spausk“ (mokytojos: Lilijana Zenkevič, Anželika Spiridovič, Kristina Cvetkova, Gražina 

Dadel, Irena Fediuk). 

2 klasės mokiniai dalyvavo nacionaliniame 1-4 klasių mokinių piešinių konkurse „Kalėdinis 

sapnas“ (pradinio ugdymo mokytoja Kristina Cvetkova). 

2 klasės mokiniai dalyvavo respublikiniame nuotoliniame pradinio ugdymo mokinių langų 

puošimo konkurse „Kalėdų naktį tylią“ (pradinio ugdymo mokytoja Kristina Cvetkova). 

Lietuvių kalbos olimpiadoje tautinių mažumų mokyklų 9-10 klasių mokiniams dalyvavo I G 

klasės mokinė Gabrielė Valerija Spiridovič (lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja Vera Berniukevič) 

ir II G klasės mokinė Erika Suchodolskaja (lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja Alina Podvorska). 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso rajoniniame etape dalyvavo 7 klasės mokinė 

Urtė Aidukaitė (lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja Vera Berniukevič). 

4 klasės mokinės: Eliza Gerasimovič, Agnieška Ščerbuk ir Karolina Šliachtovič dalyvavo 

pasakų ir piešinių konkurse „Mano pasaka“ (lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja Alina Podvorska). 

IV G klasės mokinys Jakub Žukovskis dalyvavo tarptautinėje konferencijoje „Finding your 

Voice in a Global World“ (anglų kalbos mokytoja metodininkė Gražina Čerešniovaja). 

Matematikos olimpiadoje „Mažoji matematikos olimpiada 2022“ dalyvavo 5 klasės 

mokiniai Dominik Duden, Patricija Macutkevič, 6 klasės mokiniai Tymoteusz Jan Dadel, Kornelija 

Jakubovska, 7 klasės mokiniai Evaldas Lobovkinas, Viktorija Piskligina (matematikos mokytoja 

metodininkė Irena Kisel) ir 8 klasės mokiniai Vojciech Išora, Valerija Novošinskaja (matematikos 

vyresnioji mokytoja Ana Borkovskaja). 

Respublikiniame matematikos ir informacinių technologijų konkurse „Piešinys = 

matematikos uždavinys“ dalyvavo I G klasės mokiniai (matematikos ir informacinių technologijų 

vyresnioji mokytoja Ana Borkovskaja). 

IG ir IIG klasių mokiniai dalyvavo nacionaliniame mokinių konkurse „Praeities stiprybė - 

dabarčiai“ (istorijos vyresnysis mokytojas Romuald Seniut). 

Geografijos olimpiados I etape dalyvavo 7 klasės mokinės Kamila Gudanec ir Viktorija 

Piskligina (geografijos vyresnioji mokytoja Katažina Macuk) ir 8 klasės mokiniai Vojciech Išora ir 

Valerija Novošinskaja (geografijos mokytojas Marek Mackevič). 7 klasės mokinė Viktorija 

Piskligina pateko į II (finalinį) etapą. 

54-oje Lietuvos mokinių biologijos olimpiados rajoniniame etape dalyvavo IV G kl. 

mokinys Jakub Žukovskis (biologijos vyresnioji mokytoja Elvyra Ajauskaitė).  

60-oje Lietuvos mokinių chemijos olimpiados rajoniniame etape dalyvavo I G kl. mokinė 

Gabrielė Valerija Spiridovič (chemijos vyresnioji mokytoja Kristina Slavinska).  

I G ir II G klasės mokiniai dalyvavo pamokoje „Mokonomika“ (ekonomikos mokytoja 

Andžela Aidukienė). 

Konkurse „Saugus mokinys 2022“ dalyvavo 4 mokinių komanda (po vieną iš 7, 8, IG ir IIG 

kl.). Komandai vadovavo žmogaus saugos vyresnioji mokytoja Teresa Narvoiš. 

I G ir II G klasės mokiniai dalyvavo ISM ekonomikos ir finansinio raštingumo konkurse 

„ISM Flow“ (ekonomikos mokytoja Andžela Aidukienė). 

Lietuvos mokinių dailės olimpiados rajoniniame etape dalyvavo IG klasės mokinys Rafal 

Mikulski (dailės vyresnioji mokytoja Andžela Aidukienė). 

7 klasės mokinė Justina Daraškevič dalyvavo tarptautiniame Marijos dainų konkurse 

„Maryja trzech narodów“ (muzikos vyresnysis mokytojas Stanislav Zajankovski). 



 

 

 

19 mokinių (5-8, IG-IIIG kl.) dalyvavo XXII Lenkų kultūros festivalyje „Kwiaty polskie“. 

Gimnazija gavo padėką (muzikos vyresnysis mokytojas Stanislav Zajankovski). 

8 ir IG klasių mokiniai dalyvavo viktorinoje „Branginu kalbą ir Tėvynę“ ir užėmė 7 vietą iš 

17 dalyvavusių komandų (istorijos vyresnysis mokytojas Romuald Seniut). 

Mūsų gimnazija tradiciškai dalyvavo pilietinėse akcijose „Atminties kelias“ Lietuvos žydų 

genocido aukų atminimo dienai paminėti, „Atmintis gyva, nes liudija“ Sausio 13-ajai paminėti, 

„Konstitucija gyvai“ (istorijos vyresnysis mokytojas Romuald Seniut). 

IV G klasės mokiniai kartu su klasės vadove Teresa Narvoiš dalyvavo akcijoje „Jesienne 

sprzątanie zabytkowych wileńskich nekropolii“. 

Mūsų gimnazijos mokiniai kartu su mokytoja Teresa Narvoiš dalyvavo Vilniaus rajono 

merės organizuojamoje piligriminėje kelionėje „Ganytojas pagal Dievo širdį“ (2022-06-05). 
 

2021-2022 mokslo metais nemokamo maitinimo komisija (pirmininkas – Stanislav 

Zajankovski, nariai: Teresa Narvoiš, Kristina Cvetkova) organizavo gimnazijoje mokinių 

nemokamą maitinimą. 

Mokslo metų pradžioje buvo maitinami 33 0-4 klasių mokiniai, mokslo metų pabaigoje – 

tiek pat, tai sudaro 55,9 proc. (2020-2021 mokslo metų pabaigoje buvo maitinami 43,8 proc. 

mokinių, 2019-2020 m. m. pabaigoje – 29,7 proc. mokinių, 2018-2019 m. m. pabaigoje – 10,9 proc. 

mokinių). 

Mokslo metų pradžioje buvo maitinami 15 5 – 8, I G - IV G klasių mokinių, mokslo metų 

pabaigoje – 15 mokinių, tai sudaro 16,3 proc. (2020-2021 mokslo metų pabaigoje buvo maitinami 

17,6 proc. mokinių, 2019-2020 m. m. pabaigoje – 16,3 proc. mokinių, 2018-2019 m. m. pabaigoje – 

23,3 proc. mokinių). 

Mokiniai buvo maitinami pagal tokius įkainius: priešmokyklinio ugdymo grupės vaikams ir 

pradinių klasių mokiniams pietūs kainavo – 1,90 Eur, 5-12 klasių mokiniams – 2,00 Eur. 
 

Gimnazijos bibliotekos fondą sudaro 13 664 literatūros egz. (praėjusiais metais – 13 486, 

2020 m. – 13 426, 2019 m. – 13 263, 2018 m. – 13 019) ir 15 724 vadovėlių egz. (praėjusiais 

metais – 15 430, 2020 m. – 15 154, 2019 m. – 14 823, 2018 m. – 14 602). Bibliotekos patalpoje yra 

1 kompiuterizuota darbo vieta. Kiekvienais mokslo metais bibliotekoje gausėja knygų.  
 

Visos gimnazijai skirtos lėšos naudojamos pagal paskirtį.  

Nuo 2021-09-01 iki 2022-12-31 

Mokinio krepšelio (MK) lėšos (5801,77 Eur) panaudotos: 

3839,99 Eur – stacionariems kompiuteriams (3 vnt.), projektoriui, „Mozaik Teacher“ 

licencijai įsigyti 

735,00 Eur – mokytojų kvalifikacijos tobulinimui 

490,00 Eur –  autobuso nuomai 

343,38 Eur – bilietams į spektaklį  

393,40 Eur – el. dienyno „Mano dienynas“ priežiūrai 

 

Biudžeto lėšos (5SB1) panaudotos (32707,46 Eur): 

14130,98 Eur – paslaugoms ir prekėms (gesintuvų patikrinimui, riebalų filtro įrengimui, 

žaliuzių įsigijimas į valgyklą, rankų ir paviršių dezinfekantams, deratizacijai, dezinsekcijai, ŠGP 

tvarkymui, ūkinėms prekėms, chemijos kabineto įrengimui, laikraščių prenumeratai, užrašams ant 

durų ir t. t.)  

10430,90 Eur – komunalinėms paslaugoms 

3633,24 Eur – mokinių pavėžėjimui specialiuoju reisu 

2266,00 Eur –mokyklinio autobuso remontui, dyzelinui, techninei apžiūrai, draudimo 

išlaidoms padengti 



 

 

 

477,68 Eur – mokinių pavėžėjimui maršrutiniu autobusu 

270,00 Eur – autobuso nuomai 

1028,00 Eur – spausdintuvo remontui, mokomajai metodinei medžiagai 

190,00 Eur – kvalifikacijos tobulinimui 

166,54 Eur – darbuotojų aprangai 

114,12 Eur – ryšių paslaugoms 

 

Nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 

Mokinio krepšelio (MK) lėšos (5 312,56 Eur) panaudotos: 

3458,26 Eur – spaudiniams  

594,20 Eur – mokytojų kvalifikacijos kėlimui 

552,50 Eur – pažintinei veiklai (verbų pynimas, edukacinė išvyka į šokolado fabriką)  

514,00 Eur – seminarui „Skaitmeniniai įrankiai vertinimui, įsivertinimui“ (dalyvavo 14 

mokytojų) ir interaktyvių mokymo(si) turinio kūrimo priemonių platformai „Wordwall“ (pradinio 

ugdymo mokytojams) 

193,60 Eur – el. dienyno „Mano dienynas“ priežiūrai  

 

Biudžeto lėšos (5SB1) panaudotos (41 293,22 Eur): 

20343,73 Eur – šilumai, šildymo sistemų priežiūrai, šaltam vandeniui ir kanalizacijai, šalto 

vandens abonentinis mokestis  

5924,26 Eur – mokinių pavėžėjimui maršrutiniu autobusu ir specialiuoju reisu  

5883,72 Eur – elektrai  

3971,15 Eur – mokyklinio autobuso techninei apžiūrai, mokyklinio autobuso ir keleivių 

draudimams, degalams (dyzelinui), mokyklinio autobuso remontui (oro, kuro, tepalo filtrai ir jų 

keitimas, šarnyras, stabilizatorius ir jų keitimas, tepalo keitimas, pakabos patikrinimas stiklo 

remontas, autochemija ir kiti serviso detalės bei paslaugos)  

2117,49 Eur – naujų gimnazijos nuostatų registravimui Registrų centre, ūkinėms prekėms, 

vazonams, akmenims, žemei gėlėms, gėlių stovui, rėmeliams ir rėminimo paslaugai, dėžėms į 

technologijų kabinetą, maisto gaminimo zonų garų ištraukimo sistemos ir įrenginių valymui nuo 

riebalų, vandens filtro regeneracijai, gaisrinės saugos dokumentų rengimui, prekėms traktoriui, 

pirmosios pagalbos rinkiniui, antspaudui, termometrui su patikra, skaitmeninio termometro patikrai 

774,44 Eur – komunalinių atliekų tvarkymui 

370,00 Eur – kvalifikacijos kursams 

822,80 Eur – ryšio paslaugoms 

408,04 Eur – hidrodinaminio vakuuminio automobilio darbas, valymo įrenginių išvalymas, 

HDV įrangos transportavimo sąnaudos (valgyklos kanalizacijos valymas) 

212,40 Eur – deratizacijai, dezinsekcijai 

190,00 Eur – spausdintuvo remontui, spausdintuvo kasečių pildymas 

150,21 Eur – aprangai darbininkams 

42,96 Eur – inkasatorių pinigų pervežimas ir banknotų perskaičiavimas 

42,35 Eur – biotualeto valymui (stadione) 

39,67 Eur – medikamentams (pleistrai, tvarsčiai, vata ir pan.) 

 

Iš 1,2 proc. GPM lėšų įsigyta lauko suoliukus ir šiukšliadėžę (1 314,11 Eur). 
 

Iš fondo „Pagalba lenkams Rytuose“ tarpininkaujant Lietuvos lenkų mokytojų draugijai 

„Macierz szkolna“ gauta 3 173,29 Eur, už kuriuos įsigyta kamštinius stendus, kanceliarines 

prekes, dokumentų naikiklį, šviesos efektų komplektą, plakatus, mokomąsias korteles, dėliones-

kilimėlius, kilimėlius sportuoti, komodas, lipdukus ant sienos ir grindų ir kt. 



 

 

 

2020 m. liepos 7 d. buvo pasirašyta sutartis dėl gimnazijos pastato atnaujinimo 

(modernizavimo) darbų pirkimo. 2022 m. liepos mėn. darbai baigti, gimnazijai įteikti nauji 

dokumentai ir rugpjūčio mėn. VĮ Registrų centro užregistruoti Nekilnojamojo turto registro 

duomenų bazėje. 
 

 

2021-2022 mokslo metais Kalvelių stadione vyko kūno kultūros pamokos ir Kalvelių 

kaimo sporto klubo „Ave.Ko.“ treniruotės. Stadiono veiklos priežiūrą vykdo stadiono 

koordinatorius Pavel Pristavka. 

 

Atsižvelgiant į 2021-2022 mokslo metų veiklos plano analizę, ugdymo(si) pasiekimus, 

gimnazijos vidaus įsivertinimo išvadas, išorinio vertinimo ataskaitą nustatyti: 

 

GIMNAZIJOS VEIKLOS 2022-2023 MOKSLO METŲ PRIORITETAI 
 

Gimnazijos prioritetai nustatomi atsižvelgiant į Vilniaus rajono savivaldybės švietimo 

prioritetines veiklos kryptis bei gimnazijos 2021-2025 strateginį planą: 

1. Sąlygų mokinių mokymosi pažangai, emociniam saugumui, palankios mokinių įtraukčiai 

ugdymo aplinkos plėtojimas ir stiprinimas.  

2. Pasirengimas atnaujintam ugdymo turiniui pagal naujas Bendrąsias ugdymo programas.  

3. Inovatyvių skaitmeninių priemonių diegimas, mokinių domėjimosi STEAM dalykais 

skatinimas. 

4. Pilietinio, tautinio, dvasinio ugdymo stiprinimas, tradicijų ir kultūros paveldo (verbų 

rišimo) išsaugojimas.  

 

 

___________________________ 

 

 

  



 

 

 

VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJOS 

VEIKLOS PLANAS 2022–2023 M. M. 

 

Tikslai Uždaviniai Priemonės Numatomas rezultatas Laikas 
Vykdytojai 

partneriai 
Ištekliai 

1. Sudaryti sąlygas 

kiekvienam mokiniui 

siekti asmeninės 

pažangos, skatinti 

mokinių susidomėjimą 

STEAM dalykais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. tobulinti savęs 

pažinimo 

kompetenciją, ugdyti 

bendrąsias 

kompetencijas per 

pamoką ir vykdant 

kultūrinę pažintinę 

veiklą 

 

Įvairių aktyvių 

veiklų plėtojančių 

mokinio 

pažintinius 

gebėjimus, 

padedančius atrasti 

save 

organizavimas. 

 

 

Konkursų, 

projektų, akcijų, 

edukacinių ir 

skatinamųjų išvykų 

organizavimas. 

 

Vaiko individualios 

pažangos formos 

pildymas ir 

aptarimas su 

mokiniais. 

 

 

 

Mokiniai dalyvaus 

veiklose, kurios skatina 

ir gilina savęs pažinimą 

ir supratimą.  

 

Mokiniai žinos savo 

stiprybes ir trūkumus, 

pasitikės savo jėgomis, 

tikslingiau planuos 

mokymosi laiką. 

 

Mokiniai išmoks 

tinkamai bendrauti ir 

bendradarbiauti, 

pasitikės savo 

kūrybinėmis galiomis 

(socialinės, 

iniciatyvumo ir 

kūrybingumo 

kompetencijos 

ugdymas).  

Mokiniai taps 

atsakingais ir aktyviais  

bendruomenės nariais.  

2022–

2023 

m. m. 

Gimnazijos 

administracija, 

Metodinė 

taryba, dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

MK lėšos 

 

1.2. kryptingai 

tobulinti mokytojų 

mokomųjų dalykų ir 

skaitmenines  

kompetencijas 

Mokytojų 

dalyvavimas 

kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose, 

skirtuose 

Kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose įgyta 

patirtis ir naudojamas 

skaitmeninis turinys 

mokytojams padės 

2022–

2023 

m. m. 

Gimnazijos 

administracija, 

Metodinė 

taryba, dalykų 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Lėšos 



 

 

 

 skaitmeninėms  

kompetencijoms 

kelti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugdymo proceso 

organizavimo 

nuotoliniu būdu ir 

Microsoft Teams 

platformoje  

tobulinimas. 

 

 

Metodinių 

priemonių „banko“ 

gimnazijos 

svetainėje kūrimas. 

patraukliau 

vesti pamokas, o 

mokiniams - 

patraukliau mokytis, 

ugdymo procesas tampa 

įvairesnis ir įdomesnis. 

Dalyje pamokų 

naudojamas 

skaitmeninis 

turinys, kuris 

palengvins įsivertinimą, 

todėl mokiniai 

efektyviau reflektuos, o 

mokytojai stebės 

kiekvieno mokinio 

individualią pažangą. 

 

Nuotolinis mokymas 

vyksta Microsoft Teams 

platformoje. 

 

 

 

 

 

Mokytojai dalinsis 

metodine medžiaga su 

kolegomis. 

 

skaitmeninio 

ugdymo plėtrai 

1.3. suteikti 

mokiniams STEAM 

žinių pagrindą 

STEAM filosofija 

pagrįstų ugdymo 

veiklų, orientuotų į 

mokinių pažangą ir 

motyvaciją, 

organizavimas ir 

Gimnazijoje vykdomos 

STEAM filosofija 

pagrįstos 

veiklos, kurios yra 

šiuolaikiškos ir 

skatinančios 

2022–

2023 

m. m. 

Gimnazijos 

administracija, 

Metodinė 

taryba, dalykų 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

MK lėšos 

 

Lėšos 



 

 

 

vykdymas. mokinius tyrinėti, 

stebėti, 

eksperimentuoti, atlikti 

bandymus, veikti 

kūrybiškai. 

skaitmeninio 

ugdymo plėtrai 

2. Teikti savalaikę ir 

įvairiapusę  pagalbą 

mokiniams, plėtoti bei 

stiprinti palankią 

mokinių įtraukčiai 

ugdymo(si) aplinką 

 

 

 

2.1. aktyviai 

dalyvauti 

prevencinėje 

veikloje 

 

SLURŠ ir 

prevencinių 

programų 

integravimas į 

ugdymo procesą. 

 

Smurto ir patyčių 

prevencijos ir  

intervencijos 

vykdymas. 

 

Sistemingas tyrimų 

organizavimas, 

identifikuojant 

mokinių 

mokymosi, elgesio 

ar motyvacijos 

sutrikimus. 

 

Mokiniai jausis saugiai 

ir jaukiai gimnazijoje, 

netoleruos smurto. 

Laiku bus suteikta 

reikiama pagalba 

 

Dalyvavimas BE 

PATYČIŲ 

prevenciniuose 

renginiuose ir veiklose 

pagerins emocinę 

atmosferą 

gimnazijoje, bus 

kuriama saugesnė 

aplinka, stiprės 

gimnazijos 

bendruomenės noras 

mažinti patyčių 

atvejus arba patyčių 

apraiškas. 

2022–

2023 

m. m. 

Gimnazijos 

administracija, 

VGK, dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

MK lėšos 

 



 

 

 

2.2. ugdyti mokinių 

poreikį sveikai 

gyventi 

 

SLURŠ komandos  

Sveikatos 

stiprinimo 

priemonių plano 

sudarymas. 

 

 

 

 

 

Mokiniai pripažins 

sveikatą kaip vertybę, 

sieks sveikai gyventi. 

 

2022 –

2023 

m. m. 

Gimnazijos 

administracija, 

dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

SLURŠ 

komanda 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

2.3. rūpintis 

emociniu saugumu, 

teikti pedagoginę, 

psichologinę ir 

socialinę pagalbą 

Pradinių klasių 

dalyvavimas 

programoje 

„Antras žingsnis“ ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytinių „Zipio 

draugai“ 

programoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasių 

mikroklimato 

stebėjimas ir 

analizė. 

 

Logopedų veiklos 

Mokiniai išmoks 

savireguliacijos, 

emocijų valdymo, 

kalbėti apie savo 

jausmus, ieškoti būdų 

su tais jausmais 

susitvarkyti, ugdosi 

empatiją, įgyja 

problemų sprendimo 

įgūdžių. 

Mokytojai tobulins 

darbe reikalingas 

socialinę, 

socioedukacinę bei 

mokinių motyvavimo ir 

paramos jiems 

kompetencijas. 

 

Mokiniams suteikiama 

savalaikė pedagoginę, 

psichologinę ir 

socialinę pagalbą. 

 
Visiškai arba dalinai 

2022 –

2023 

m. m. 

Gimnazijos 

administracija, 

VGK, dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 



 

 

 

planų sudarymas. pašalinti mokinių 

kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimai. 

 

2.4. sudaryti sąlygas 

mokytojams 

pasiruošti 

įtraukiajam ugdymui 

dalyvaujant 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose 

Mokytojų ir 

švietimo pagalbos 

specialistų 

kompetencijų 

įsivertinimas 

(konsultacijos su 

kolegomis ir PPT 

specialistais, 

savišvieta, 

mokymai ir pan.). 

 

 

Mokytojų ir 

švietimo pagalbos 

specialistų 

dalyvavimas 

kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose. 

 

 

Mokytojai ir švietimo 

pagalbos specialistai 

kels kvalifikaciją, įgis 

naujų kompetencijų,  

susipažins su įtraukiojo 

ugdymo įgyvendinimo 

gimnazijoje 

rekomendacijomis. 

 

 

 

 

Kuriama pasirengimo 

priimti SUP turinčius 

mokinius sistema: 

dėmesys aplinkos 

pritaikymui, personalo 

kvalifikacijai, 

efektyviai ir saugiai 

gimnazijos 

bendruomenės 

informavimo sistemai, 

komandiniam darbui, 

bendradarbiavimui, visų 

gimnazijos 

bendruomenės grupių 

interesų atstovavimui. 

 Gimnazijos 

administracija, 

VGK, dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

MK lėšos 

 

ŠMSM lėšos 

 

3. Stiprinti gimnazijos, 

kaip šiuolaikinės ir tuo 

pačiu savo tradicijas 

puoselėjančios ir 

3.1. puoselėti 

pilietines, tautines ir 

dvasines vertybes 

 

Puoselėti 

gimnazijos 

senąsias tradicijas, 

organizuojant 

Organizuojami 

tradiciniai gimnazijos 

renginiai, veiklos 

stiprins gimnazijos 

2022 –

2023 

m. m. 

Gimnazijos 

administracija, 

Metodinė 

taryba, dalykų 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

MK 

 



 

 

 

kultūros paveldą 

saugančios 

organizacijos įvaizdį 

renginius, akcijas, 

šventes, įtraukiant 

gimnazijos 

bendruomenę į 

numatytas veiklas. 

 

Dalyvavimas 

Lietuvos 

valstybinių 

švenčių 

minėjimuose ir 

renginiuose. 

 

Kultūrinės 

pažintinės veiklos 

plano sudarymas. 

 

 

 

 

 

Informacijos apie 

gimnazijos 

vykdomas veiklas 

viešinimas 

interneto svetainėje 

ir Facebook 

paskyroje. 

bendruomenės 

bendradarbiavimą ir 

ryšius, gerės įstaigos 

mikroklimatas. 

 

 

Mokiniai taps 

sąmoningais ir 

atsakingais Lietuvos 

piliečiais. 

 

 

 

Gimnazijos mokytojai, 

mokiniai aktyviai 

prisidės 

organizuojant ir vedant 

renginius, stiprės 

bendruomeniškumo, 

pilietiškumo jausmas. 

 

Bendruomenė plačiau 

susipažins su gimnazija, 

mokinių ir mokytojų 

vykdoma veikla, 

pasiekimais. 

 

mokytojai, 

klasių vadovai 

 

 

 

3.2. sudaryti sąlygas 

mokiniams dalyvauti 

verbų rišimo 

praktiniuose 

užsiėmimuose 

Verbų rišimo 

užsiėmimų 

organizavimas 

gimnazijoje ir už 

jos ribų. 

 

Saugojant ir 

Didžioji dauguma 

mokinių sudalyvaus 
verbų rišimo 

praktiniuose 

užsiėmimuose. 

 

Mokiniai dalyvaus 

2022 –

2023 

m. m. 

Gimnazijos 

taryba, 

administracija, 

klasių vadovai 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

MK lėšos 

 

 

 

 



 

 

 

puoselėjant 

gimnazijos ir krašto 

tradicijas, stiprinti 

vertybių, 

vienijančių 

gimnazijos 

bendruomenę, 

puoselėjimą. 

renginiuose, 

stiprinančiuose 

gimnazijos bei gimtojo 

krašto vertybių 

puoselėjimą. 
 

 

 

 

 

 

 

3.3. integruoti verbų 

rišimo tradicijas į 

įvairias gimnazijos 

veiklas 

Organizuojant 

popamokinę veiklą 

integruoti į ją verbų 

rišimo tradicijas. 

Mokiniai dalyvaudami 

popamokinėje veikloje 

susipažins su verbų 

rišimo istorija ir 

tradicijomis. 

2022 –

2023 

m. m. 

Gimnazijos 

taryba, 

administracija, 

klasių vadovai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

4. Skirti daugiau 

dėmesio mokinių 

ugdymo(si) tikslų 

kėlimui ir siekimui bei 

savo pasiekimų 

analizei 

4.1. tobulinti 

mokinių gebėjimus 

kelti ugdymo(si) 

tikslus ir jų siekti 

 

Mokymas mokinių  

išsikelti tikslus, 

planuoti, 

įsivertinti, stebėti 

individualią 

pažangą. 

Mokiniai žinos savo 

stiprybes ir trūkumus, 

pasitikės savo jėgomis, 

tikslingiau planuos 

mokymosi laiką. 

2022 –

2023 

m. m. 

Gimnazijos 

taryba, 

administracija, 

dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

4.2. pamokos metu 

žinomus dalykus 

sieti su naujais 

 

Įgyvendinant 

pradinio, 

pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programas 

numatyti ugdymo 

turinio integravimo 

galimybes, siekiant 

sudaryti daugiau 

galimybių priartinti 

mokymąsi prie 

gyvenimo, naujų 

dalykų  siejimo su 

jau išmoktais, 

pritaikyti užduotis 

Gimnazijos mokytojai 

suranda dalykų 

tarpusavio ryšius ir 

sėkmingai taiko jų 

integraciją, kuri 

padeda mokiniams 

greičiau įsiminti 

reikiamą informaciją. 

Mokiniai pagilina, 

išplečia ir susieja naujas 

žinias bei gebėjimus su 

jau turimais. 

2022 –

2023 

m. m. 

Metodinė 

taryba, dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 



 

 

 

pagal mokinių 

poreikius, polinkius 

ir galias, vengti 

kartojimosi ir 

pernelyg didelių 

mokymosi krūvių. 

4.3. lavinti praktinį 

žinių ir įgūdžių 

taikymą 

Vedant, stebint, 

aptariant atviras 

pamokas, 

savarankiškai 

vedant uždaras 

pamokas, 

reflektuojant, 

akcentuojamas 

patyriminis 

ugdymas bei 

mokinių žinių ir 

įgūdžių 

pritaikymas 

praktiškai veikiant 

bei mokymosi 

tyrinėjant svarba.  

Organizuojamos 

įvairios 

popamokinės 

veiklos, kurių metu 

mokiniai taiko 

pamokose įgytas 

žinias ir įgūdžius. 

Mokiniams suteikiama 

galimybė teorines žinias 

pritaikyti praktiškai, 

išbandyti save įvairiose 

veiklose, mokytis iš 

patirties. 

Mokiniai  iš tiesioginio 

patyrimo įgyja žinių, 

įgūdžių ir suformuoja 

savo vertybes. 

Įgytos naujos žinios bei 

įgūdžiai leidžia 

mokiniams prasmingai 

tyrinėti ir paaiškinti 

pasaulį. 

 

 

Mokiniai geba 

praktiškai taikyti 

pamokose ir 

popamokinėje veikloje 

įgytas žinias ir įgūdžius. 

2022 –

2023 

m. m. 

Metodinė 

taryba, dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

____________________________________ 



 

 

 

DUOMENYS APIE KLASIŲ BEI KLASIŲ KOMPLEKTŲ IR 

MOKINIŲ SKAIČIŲ GIMNAZIJOJE 
 

 

Lenkų dėstomąja kalba 

Klasės bei klasių komplektų skaičius Mokinių skaičius 

Priešmokyklinio ugdymo grupė 10 

Iš viso – 1 Iš viso – 10 

1 (1) 8 

2 (1) 9 

3 (1) 13 

4 (1) 21 

Iš viso – 4 Iš viso – 51 

5 (1) 11 

6 (1) 9 

7 (1) 11 

8 (1) 19 

Iš viso – 4 Iš viso – 50 

I G (1) 14 

II G (1) 9 

Iš viso – 2 Iš viso – 23 

III G (1) 21 

IV G (1) 20 

Iš viso – 2 Iš viso – 41 

IŠ VISO – 13 IŠ VISO – 175 

 

 

 

___________________________ 

 

 



 

 

DUOMENYS APIE GIMNAZIJOJE DIRBANČIUS MOKYTOJUS 
 
 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Dėstomas 

dalykas 

Vadovavimas 

klasei 

1 2 3 4 5 

GIMNAZIJOS ADMINISTRACIJA 

1.  Katažina Macuk 
geografijos vyresnioji 

mokytoja 
geografija 

 

2.  Joana Mikulevič 

matematikos mokytoja, 

informacinių 

technologijų vyresnioji 

mokytoja 

matematika, 

informacinės 

technologijos 

 

 

MOKYTOJAI 

3.  Andžela Aidukienė 

dailės vyresnioji 

mokytoja, ekonomikos 

mokytoja 

dailė, 

ekonomika 
7, IVG 

4.  Elvyra Ajauskaitė 
biologijos vyresnioji 

mokytoja 

gamta ir žmogus, 

biologija 
 

5.  Genadij Ancukevič 
fizinio ugdymo 

vyresnysis mokytojas 
fizinis ugdymas  

6.  Vera Berniukevič 
lietuvių kalbos 

vyresnioji mokytoja 

lietuvių kalba ir 

literatūra 
6 

7.  Ana Borkovskaja 

matematikos ir 

informacinių 

technologijų vyresnioji 

mokytoja 

matematika, 

informacinės 

technologijos 

 

8.  Kristina Cvetkova 
pradinio ugdymo 

mokytoja 

pradinis 

ugdymas 
3 

9.  
Gražina 

Čerešniovaja 

anglų kalbos mokytoja 

metodininkė 

anglų kalba 

 
8 

10.  Gražina Dadel 

pradinio ugdymo 

mokytoja, 

vyresnioji logopedė 

pradinis 

ugdymas, 

logopedė 

4 

11.  Irena Fediuk 
pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

pradinis 

ugdymas 
1 

12.  Alicija Gulbicka 
lietuvių kalbos 

mokytoja metodininkė 
lietuvių kalba   

13.  Irena Kisel 
matematikos mokytoja 

metodininkė 
matematika  

14.  Renata Krasovska 
anglų kalbos mokytoja 

metodininkė 
anglų kalba 

 

15.  Marek Mackevič geografijos mokytojas geografija  

16.  Teresa Narvoiš 

technologijų, civilinės 

saugos ir saugaus eismo 

vyresnioji mokytoja 

žmogaus sauga,  

technologijos 5 

17.  Tatjana Oskirko 
rusų kalbos vyresnioji 

mokytoja 

rusų kalba 
 



 

 

18.  Alina Podvorska 
lietuvių kalbos 

vyresnioji mokytoja 

lietuvių kalba ir 

literatūra 
IIIG 

19.  Liucija Podvorska 

lenkų kalbos vyresnioji 

mokytoja, 

vyresnioji logopedė 

lenkų kalba, 

logopedė 
IIG 

20.  Romuald Seniut 
istorijos vyresnysis 

mokytojas 

istorija, 

pilietiškumo 

pagrindai 

 

21.  Kristina Slavinska 
chemijos vyresnioji 

mokytoja 

chemija 

 
 

22.  
Anželika 

Spiridovič 

pradinio ugdymo 

mokytoja 

pradinis 

ugdymas 
2 

23.  Lilia Spiridovič 
tikybos mokytoja 

metodininkė 

tikyba 

 

 

24.  Stela Stanulevič 
neformaliojo švietimo 

mokytoja 

neformalusis 

ugdymas 

 

25.  Dariuš Suboč 
informacinių 

technologijų mokytojas 

informacinės 

technologijos 

 

26.  Tatjana Šilobrit 
lietuvių kalbos 

mokytoja 
lietuvių kalba 

 

27.  
Stanislav 

Zajankovski 

muzikos vyresnysis 

mokytojas 
muzika IG 

28.  Lilijana Zenkevič 

mokytoja, dirbanti pagal 

priešmokyklinio 

ugdymo programą, 

lenkų kalbos vyresnioji 

mokytoja 

priešmokyklinis 

ugdymas, 

lenkų kalba 

priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

29.  Vakansija — 
psichologas  

(0,5 et.) 
 

30.  Vakansija — 

socialinis 

pedagogas  

(0,5 et.) 

 

 

 

___________________________



 

 

VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJA 
 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Darbotvarkė Data Atsakingas asmuo 

VI. 1. 

 

Dėl adaptacinio laikotarpio priešmokyklinio 

ugdymo grupėje, 1, 5 ir III G klasėse bei 

mokiniams, atvykstantiems iš kitų švietimo 

įstaigų.  

2022-12-28 

 

Klasių vadovai: 

Liliana Zenkevič 

Irena Fediuk 

Teresa Narvoiš 

Alina Podvorska  

Gražina Dadel 

Andžela Aidukienė 

Stanislav Zajankovski 

Kristina Cvetkova 

2. Dėl klasių mikroklimato tyrimo rezultatų 

analizės. 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Joana Mikulevič 

3. Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos programos 2023-2025 metams 

suderinimo. 

Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

atestacijos komisijos 

sekretorė  

Alina Podvorska  

4. Dėl kultūros paso projekto įgyvendinimo. Kultūros paso 

paslaugų koordinatorė 

Anželika Spiridovič 

I. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dėl 2022-2023 mokslo metų I-ojo pusmečio 

mokinių mokymosi pasiekimų analizės. 

 

2023-02-01 Direktoriaus  

pavaduotoja ugdymui  

Joana Mikulevič 

2. Dėl 1-4 klasės mokinių diagnostinių testų 

analizės. 

Pradinio ugdymo 

mokytojai: 

Anželika Spiridovič 

Kristina Cvetkova 

Gražina Dadel 

Irena Fediuk 

3. Dėl gimnazijos nelankymo prevencinių 

priemonių taikymo.  

Klasių vadovai 

4. Dėl gimnazijos 2021-2025 metų strateginio 

plano 2022 metų įgyvendinimo ataskaitos. 

Strateginio plano 

įgyvendinimo 

priežiūros grupės 

vadovė  

Alina Podvorska 

 

Direktorė 

Katažina Macuk 



 

 

5. Dėl mokytojų dalyvavimo kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose 2022 m. apibendrinimo. Metinė 

ataskaita, jos analizė ir išvados. 

Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

atestacijos komisijos 

sekretorė  

Alina Podvorska 

6. Dėl mokėjimo mokytis ir kitų bendrųjų 

kompetencijų ugdymo analizės. 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Joana Mikulevič 

7. Dėl gimnazijos 2022 metų finansinės veiklos 

ataskaitos ir 2023 metų biudžeto planavimo. 

Direktorė  

Katažina Macuk 

II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dėl metinės ugdomosios veiklos rezultatų IV G 

klasėse. 

2023-06-06 IV G klasės vadovė 

Teresa Narvoiš 

2. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupės, 1 klasės  

ir IIIG klasės komplektavimo 2023-2024 m. m.  

 

Mokytojos: 

Lilijana Zenkevič 

Irena Fediuk 

Alina Podvorska 

3. Dėl gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo 

rezultatų apibendrinimo ir pristatymo. 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės 

narė Teresa Narvoiš 

4. Dėl mokinių veiklos neformaliojo švietimo 

užsiėmimuose, mokinių poreikių tyrimo. 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Joana Mikulevič 

5. Dėl ugdymo karjerai darbo grupės veiklos 

ataskaitos. 

Ugdymo karjerai 

darbo grupės vadovė 

Ivona Kovalevska 

6. Dėl seminarų, kursų  dalijimosi gerąja patirtimi. 

Švietimo aktualijos. 

Seminarų, kursų 

dalyviai 

III. 1. Dėl 2022-2023 mokslo metų II-ojo pusmečio 

bei metinės ugdomosios veiklos rezultatų 

priešmokyklinio ugdymo grupėje ir 1-4 klasėse 

bei kėlimo į aukštesnes klases. 

2023-06-14 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Joana Mikulevič  

 

Mokytoja, dirbanti 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Lilijana Zenkevič 

 

1-4 klasių vadovai 

2. Dėl gimnazijos logopedų 2022-2023 m. m. 

veiklos ataskaitos. 

Logopedės 

Liucija Podvorska, 

Gražina Dadel 

3. Dėl Vaiko gerovės komisijos ataskaitos. VGK pirmininkė 

Joana Mikulevič 

4. Dėl e-NMPP rezultatų, analizės ir išvadų. Direktorė 

Katažina Macuk 

5. Dėl Mokinių tarybos ataskaitos. Mokinių tarybos 

koordinatorė  

Vera Berniukevič 



 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui         Joana Mikulevič 

6. Dėl  popamokinės vaikų priežiūros 

užtikrinančios grupės veiklos organizavimo. 

Pagalbos mokiniui 

specialistas  

Romuald Seniut 

IV. 1. Dėl 2022-2023 mokslo metų II-ojo pusmečio 

bei metinės ugdomosios veiklos analizės 5 - 8,  

I G, III G klasėse bei kėlimo į aukštesnes klases. 

2023-06-28 Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

Joana Mikulevič  

 

Klasių vadovai 

2. Dėl preliminarių mokytojų darbo krūvių              

2023-2024 m. m. numatymo. 

Direktorė 

Katažina Macuk 

3. Dėl prevencinių programų vykdymo analizės. Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Joana Mikulevič 

4. Dėl klasių vadovų darbo ir  bendradarbiavimo 

su tėvais ataskaitos. 

Klasių vadovų 

metodinės grupės 

pirmininkė 

Teresa Narvoiš 

5. Dėl prevencinės programos „Antras žingsnis“ 1-

4 klasėse ir „Zipio draugai“ priešmokyklinio 

ugdymo grupėje  įgyvendinimo. 

Mokytoja, dirbanti 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Lilijana Zenkevič 

 

1-4 klasių vadovai 

V. 1. 

 

 

Dėl 2022-2023 mokslo metų veiklos analizės ir               

2023-2024 m. m. gimnazijos tikslų, uždavinių ir 

veiklos prioritetų aptarimo. 

2023-08-29 Direktorė  

Katažina Macuk 

2. Dėl 2023-2024 m. m. ugdymo plano tvirtinimo. Direktorė  

Katažina Macuk 

3. Dėl smurto ir patyčių prevencijos priemonių 

plano analizės. 

Direktorė  

Katažina Macuk 

4. Dėl brandos egzaminų rezultatų ir abiturientų 

tolimesnio mokymosi ir/ar užimtumo. 

IV G klasės vadovė 

Andžela Aidukienė 

5. Dėl bibliotekininkės ataskaitos ir mokinių 

aprūpinimo vadovėliais ir naujomis mokymo 

priemonėmis. 

Bibliotekininkė 

Ivona Kovalevska 

 

6. Dėl SLURŠ programos įgyvendinimo 

komandos koordinatorės ataskaitos. 

SLURŠ įgyvendinimo 

komandos 

koordinatorė  

Elvyra Ajauskaitė 



 

 

UGDOMOJO PROCESO PRIEŽIŪROS PLANAS 

 

2022–2023 MOKSLO METAI 

 

Tikslas. Stebėti ugdymo kokybės tobulinimą, tiriant, analizuojant, apibendrinant ir vertinant ugdymo 

proceso organizavimą bei siekiant gimnazijos strateginio plano, Ugdymo plano, projekto „Kokybės 

krepšelis“, metinių veiklos uždavinių įgyvendinimo ir kiekvieno ugdymo proceso dalyvio sėkmės. 

Uždaviniai: 

1. Vykdyti veiklos stebėseną, daryti išvadas ir panaudoti rezultatus tolimesnėms veikloms vykdyti. 

2. Skatinti pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų veiklos ir kvalifikacijos tobulinimąsi, gerosios 

patirties sklaidą bei veiklos savianalizę ir įsivertinimą. 

3. Teikti pagalbą ir siūlymus mokytojams dėl ugdymo efektyvumo. 

 

Eil. 

Nr. 

Priežiūros 

tematika/tikslas  

Priežiūros 

laikas 
Kas stebima 

Stebėtojas/ 

tikrintojas 
Svarstoma 

1. Pasiruošimas ugdymo 

procesui: ilgalaikiai dalykų 

teminiai planai, 

neformaliojo švietimo 

programos, klasės vadovų 

planai, švietimo pagalbos 

specialistų planai, 

edukacinė aplinka, 

vadovėliai, mokymo 

priemonės, elektroniniai 

dienynai, klasės bylos, 

mokinių asmens bylos ir jų 

tvarkymo kokybė. 

2022 m. 

rugsėjo mėn. 

 

Ilgalaikiai dalykų 

teminiai planai, 

neformaliojo 

švietimo 

programos, klasės 

vadovų planai, 

švietimo pagalbos 

specialistų planai, 

kabinetai, 

atnaujinti 

vadovėlių ir 

mokymo 

priemonių fondai, 

elektroniniai 

dienynai, klasės 

bylos, mokinių 

asmens bylos 

Gimnazijos  

administracija 

Individualių 

pokalbių metu, 

metodinės 

tarybos, 

metodinių 

grupių, VGK, 

mokytojų 

tarybos ir 

gimnazijos 

tarybos 

posėdžiuose 

2. Dienynų tikrinimas Kas mėnesį Dienynų 

pildymas, 

mokinių 

vertinimo 

dažnumas 

Gimnazijos  

administracija 

Individualių 

pokalbių metu, 

mokytojų 

tarybos 

posėdžiuose 

3. Priešmokyklinio ugdymo 

grupės, 1, 5, III G klasių 

bei mokinių, atvyksiančių 

iš kitų švietimo įstaigų, 

adaptacija  

2022-2023 

mokslo 

metai 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 1, 

5, III G klasių 

mokinių 

adaptacija 

gimnazijoje 

  

Gimnazijos  

administracija, 

klasės vadovai 

Mokytojų 

tarybos 

posėdyje  

2022-12-28 

 

4. Sveikos gyvensenos 

įgūdžių ugdymas 

2022-2023 

mokslo 

metai 

SLURŠ 

įgyvendinimo 

komandos veikla; 

Gimnazijos 

administracija,  

SLURŠ 

Klasių vadovų 

metodinės 

grupės 



 

 

klasių vadovų 

veikla 

įgyvendinimo 

komanda 

posėdžiuose, 

visuotiniame 

tėvų 

susirinkime, 

 VGK 

posėdžiuose, 

SLURŠ 

įgyvendinimo 

komandos 

posėdžiuose 

5. Mokytojų veiklos 

priežiūra: 

- Vaiko individualios 

pažangos  stebėjimas, 

poreikių išsiaiškinimas 

 

 

 

- Mokėjimo mokytis ir kitų 

bendrųjų kompetencijų 

ugdymas 

  

 

 

 

 

 

 

- Pamokų stebėjimas ir 

aptarimas pagal numatytus 

pamokos tobulinimo 

aspektus: pamokos 

struktūra, ugdymo 

diferencijavimas ir 

individualizavimas, 

vertinimas ir įsivertinimas, 

grįžtamasis ryšys. 

 

- Pasirinktų prevencinių 

programų įgyvendinimas 

 

 

 

 

 

 

- ugdymo ir ugdymosi 

veikla ir aplinka 

 

2022-2023 

mokslo 

metai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 

lapkritis -  

2023 m. 

balandis 

 

 

 

 

 

 

Kiekvieno 

pusmečio 

pabaigoje 

 

 

 

 

 

2022 m. 

spalis 

2023 m. 

Vaiko 

individualios 

pažangos aprašo 

įgyvendinimas 

 

 

 

 

Visų dalykų 

pamokos, 

neformaliojo 

švietimo 

užsiėmimai, 

klasių valandėlės, 

renginiai 

 

 

 

Visų dalykų 

pamokos 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visų dalykų 

pamokos, 

neformaliojo 

švietimo 

užsiėmimai, 

klasių valandėlės, 

renginiai 

 

Priešmokyklinės 

ugdymo grupės 

veikla 

Kuruojantis 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

klasės vadovai 

 

 

 

Gimnazijos 

administracija 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijos 

administracija 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijos 

administracija, 

programų 

koordinatoriai 

 

 

 

 

Kuruojantis 

direktoriaus 

pavaduotojas 

Metodinės 

tarybos, klasių 

vadovų 

posėdžiuose 

 

 

 

 

Mokytojų 

tarybos 

posėdyje  

2023-02-01, 

metodinės 

tarybos, 

metodinių 

grupių 

posėdžiuose 

 

Individualiai, 

metodinių 

grupių, 

metodinės 

tarybos 

posėdžiuose 

 

 

 

 

Mokytojų 

tarybos 

posėdyje  

2023-06-28, 

metodinės 

tarybos, VGK 

posėdžiuose 

 

Individualiai, 

pradinio 

ugdymo 



 

 

 

 

 

 

- Priešmokyklinio ugdymo 

vaikų ir pradinio ugdymo 

mokinių aplankų patikra.  

 

 

 

 

- Kontrolinių ir 

atsiskaitomųjų darbų 

rašymo laikymosi kontrolė 

balandis 

 

 

 

2022 m. 

gruodis 

2023 m. 

balandis 

 

 

 

2022-2023 

mokslo 

metai 

 

 

 

 

Kiekvieno 

mokinio aplanko 

tikrinimas  

 

 

 

 

Mokymosi krūvio 

reguliavimas 

ugdymui 

 

 

 

Kuruojantis 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

 

 

Gimnazijos 

administracija 

metodinės 

grupės 

posėdžiuose 

 

Individualiai, 

pradinio 

ugdymo 

metodinės 

grupės 

posėdžiuose 

 

Metodinės 

tarybos, 

mokytojų 

tarybos 

posėdžiuose 

6.  Klasių vadovų veiklos 

priežiūra  

2021-2022 

mokslo 

metai 

Klasių vadovų 

veikla 

Gimnazijos 

administracija,  

klasių vadovų 

metodinės 

grupės 

pirmininkas  

Individualiai, 

klasių vadovų 

metodinės 

grupės 

posėdžiuose  

7. Mokinių veikla 

neformaliojo švietimo 

užsiėmimuose 

2022-2023 

mokslo 

metai 

Neformaliojo 

švietimo 

užsiėmimai, 

renginiai 

Gimnazijos 

administracija 

Mokytojų 

tarybos 

posėdyje  

2023-06-06 

8. Renginių, išvykų, akcijų 

organizavimas 

2022-2023 

mokslo 

metai 

Renginių, išvykų, 

akcijų 

organizavimas, 

aptarimas, 

tobulinimas 

Gimnazijos 

administracija 

Metodinės 

tarybos, dalykų 

metodinių 

grupių 

posėdžiuose 

9. e-NMPP 2022-2023 

mokslo 

metai 

Pradinių klasių 

vadovai, dalykų 

mokytojai  

Gimnazijos 

administracija 

Mokytojų 

tarybos 

posėdyje  

2023-06-14 

10. 1-4 klasės mokinių 

diagnostinių testų analizė 

2022-2023 

mokslo 

metai 

Pradinių klasių 

vadovai, dalykų 

mokytojai  

Gimnazijos 

administracija 

Mokytojų 

tarybos 

posėdyje  

2023-02-01 

11.  Mokinių tarybos veikla 

 

2022-2023 

mokslo 

metai 

Pokalbiai su 

savivaldos 

nariais, 

dokumentų 

analizė 

Gimnazijos 

administracija, 

Mokinių 

tarybos 

koordinatorė 

Klasių vadovų 

metodinės 

grupės 

posėdyje, 

mokinių 

tarybos 

posėdyje 



 

 

12. Vaiko gerovės komisijos 

veiklos plano aptarimas ir 

analizė.  

 

2022-2023 

mokslo 

metai 

VGK tikslas ir 

uždaviniai 2022-

2023 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokytojų 

tarybos  

posėdyje 

2023-06-14 

13.  Logopedo veikla 2022-2023 

mokslo 

metai 

Logopedo veikla Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokytojų 

tarybos  

posėdyje 

2023-06-14 

14. Mokinių lankomumo 

priežiūra 

nuolat Mokinių 

lankomumas 

Klasės vadovai Klasės vadovų, 

VGK, 

mokytojų 

tarybos 

posėdžiuose 

15. Gimnazijos smurto ir 

patyčių prevencijos ir 

intervencijos priemonių 

plano įgyvendinimas ir 

analizė.  

2022-2023 

mokslo 

metai 

Patyčių 

prevencijos ir 

intervencijos 

darbo grupės 

veikla 

Gimnazijos 

direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokytojų 

tarybos  

posėdyje 

2023-08-29 

16. Dėl prevencinės programos 

„Antras žingsnis“ 1-4 

klasėse ir „Zipio draugai“ 

priešmokyklinio ugdymo 

grupėje  įgyvendinimo. 

2023 m. 

birželis 

Programos 

įgyvendinimas 

klasės valandėlių 

metu 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokytojų 

tarybos  

posėdyje 

2023-06-28 

17. Mokytojų budėjimas. 2022-2023 

mokslo 

metai 

Mokytojų 

budėjimas per 

pertraukas 

Gimnazijos 

administracija 

Individualiai 

 

18. Bendravimas ir 

bendradarbiavimas su 

tėvais. 

2023 m. 

birželis 

 

Klasių vadovų, 

mokytojų 

dalykininkų 

bendradarbiavima

s su tėvais 

Gimnazijos 

direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Klasės vadovų 

metodinės 

grupės 

pirmininkė 

Mokytojų 

tarybos  

posėdyje 

2023-06-28, 

Klasės vadovų 

metodinės 

grupės 

posėdžiuose 

19. Bibliotekos veikla. 

Bibliotekos parama  

teikiant informacinę  

medžiagą mokiniams  

profesinio orientavimo 

informavimo ir karjeros 

planavimo klausimais.   

2022-2023 

mokslo 

metai 

Bibliotekininkė Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokytojų 

tarybos 

posėdyje 

2023-08-29 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui             Joana Mikulevič 

 



 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ 

Pažintinės, kultūrinės, meninės veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

pavadinimas 

 

Data Klasė 
Atsakingi 

mokytojai 

Mokytojai, 

padedantys 

organizuoti 

Forma 

(renginys, 

akcija, 

konkursas 

ir pan.) 

1. Žinių dienos šventė 2022-09-01 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4, 

5-8, 

IG-IVG 

I. Fediuk 

L. Zenkevič 

A. Aidukienė 

S. Zajankovski Renginys 

2. „ Rudenėja“ 2022-09-20 5- IVG kl. A. Aidukienė  Dailės 

paroda 

3. Kalbų diena 2022-09-26 5-8kl. 

I-IVG kl. 

R. Krasovska Kalbų 

mokytojai 

S. Zajankovski 

Akcija 

4. Mokytojų diena 2022-10-05 IV G kl. A. Aidukienė S. Zajankovski 

Klasių 

vadovai, 

Mokinių 

taryba 

Koncertas 

5. Renginys skirtas šv. 

Jono Pauliaus II 

paminėti 

2022-10 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4, 5-8, 

IIG-IVG kl. 

L. Spiridovič S. Zajankovski Renginys 

6. Tolerancijos diena 2022-11 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4, 

5-8, 

IG-IVG 

VGK Klasių vadovai 

Mokinių 

taryba 

Akcija 

7. Lenkijos 

Nepriklausomybės 

diena 

2022-11-11 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4, 

5-8 kl. 

IG-IVG kl. 

R. Seniut L. Podvorska 

S. Zajankovski 

Pradinio 

ugdymo 

mokytojai, 

Viktorina 

8. Priešmokyklinukų 

krikštynos 

2022-11 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

L. Zenkevič S. Zajankovski 

S.Stanulevič 

Renginys 

9. Pirmokų krikštynos 2022-11 1 kl. I. Fediuk S. Zajankovski 

S.Stanulevič 

Renginys 

10. Kalėdinis 

susitikimas 

2022-12 1-4, 5-8,  

IG-IVG kl. 

L. Spiridovič S. Zajankovski Renginys 

11. Naujametinis 

karnavalas 

2022-12 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 

A. Spiridovič I. Fediuk 

G. Dadel 

K. Cvetkova 

Renginys 



 

 

L. Zenkevič 

S.Stanulevič 

12. Dzień Kubusia 

Puchatka 

2023-01-18 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

L. Zenkevič   

13. Senelių šventė 2023-01 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 

I. Fediuk G. Dadel 

K. Cvetkova 

A. Spiridovič 

L. Zenkevič 

S.Stanulevič 

Renginys 

14. Kovo 8-os 

koncertas 

2023-03 5-8, 

IG-IVG 

S. 

Zajankovski 

Mokinių 

tarybos 

Koncertas 

15. Teatro diena 2022-03-28 8 kl. G. 

Čerešniovaja 

R. Krasovska Vaidinimas 

16. Atvirų durų diena 

gimnazijoje 

2023-03 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 

L. Zenkevič 

G. Dadel 

G. Dadel 

K. Cvetkova 

A. Spiridovič 

I. Fediuk 

S. Zajankovski 

S.Stanulevič 

Renginys 

 

 

17. Skaitytojo 

krikštynos 

2023-04 1 kl. I. 

Kovalevska  

I. Fediuk Renginys 

klasėje 

18. Gegužės 3-iosios 

Konstitucija  

 

2023-05 1-4, 5-8, 

IG-IVG kl. 

R. Seniut L. Podvorska 

L. Zenkievič 

Akcija 

19. Atsisveikinimas su 

gimnazija 

2023-06 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 kl. 

G. Dadel S. Zajankovski 

S.Stanulevič 

Renginys 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ 

Išvykų/pamokų už gimnazijos ribų planas 

 

Eil. 

Nr. 

Išvyka/pamoka už 

gimnazijos ribų 
Data Klasė 

Atsakingi 

mokytojai 

Dalykinė 

integracija/prevencinės 

programos 

20. Jašiūnų dvaras 

,,Sniadeckių įnašas į 

gamtos mokslus“  

2022-09 

 

8 E.Ajauskaitė 

K.Slavinska 

 

Chemija-biologija 

21. 

 

Holokausto diena 

Lietuvoje. 

Išvyka į Nemeželį 

2022-09-23 IG kl. R. Seniut Pilietinis ugdymas 

22. Kultūros pasas. 

Dvaro kultūra 

Europoje ir LDK. 

2022-10 8 kl. G. Čerešniovaja Teatras, šokis, lietuvių 

kalba, istoria 

SLURŠ, 

Ugdymo karjerai 

programa 



 

 

23. Edukacinė išvyka 2022-11 7 kl. R. Krasovska Integruojama  SLURŠ 

programa 

24. Išvyka i teatrą. The 

English 

performance „A 

Christmas Carol“. 

2022-11-08 

 

11.00 val. 

8 kl. G. Čerešniovaja Teatras, šokis, lietuvių 

kalba, dailė 

SLURŠ, 

Ugdymo karjerai 

programa 

25. Pamoka už 

gimnazijos ribų 

„Lietuvių 

mitologinės 

būtybės“ 

2022-12 6 kl. V. Berniukevič Etnokultūros programa 

26. Gimnazijos globėjo 

Stanislavo 

Moniuškos dienos 

minėjimas 

2022-12 7 kl. R. Seniut Muzika, socialiniai 

mokslai, Ugdymo karjerai 

programa 

27. Edukacinė išvyka  2022-12 IIIG A.Podvorska Integruojama  SLURŠ ir 

Karjeros ugdymo 

programa 

28. Edukacija muziejoje 

 

2023-03 

 

8 kl. 

 

G. Čerešniovaja 

 

Dailė, muzika, lietuvių 

kalba, anglų kalba, istorija. 

SLURŠ, 

Ugdymo karjerai 

programa 

29. Išvyka i Lietuvos 

nacionalinį dailės 

muziejų. 

2023-03-20 7 kl. A. Aidukienė Dailė, lietuvių kalba 

30. Pamoka už 

gimnazijos ribų 

„Uždrausta knyga“ 

2023-03 6 kl. V. Berniukevič SLURŠ, 

Ugdymo karjerai 

programa 

31. Edukacinė pamoką 

už gimnazijos ribų, 

,,Velykų spalvos‘‘,  

Bažnytinio paveldo 

muziejuje 

2023-03-31 6 kl. L. Spiridovič Pažintinė veikla, 

stiprinanti pilietiškas ir 

dvasines vertybes. 

 

32. Edukacinė išvyka 2023-04 IIIG A.Podvorska Integruojama  SLURŠ ir 

Karjeros ugdymo 

programa 

33. Išvyka į Kauno 

Zoologijos sodą 

2023-05 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 kl. 

I. Fediuk Integruojami dalykai pagal 

pamokų tvarkaraštį 

Integruojama  SLURŠ 

programa 

34. Ścieżkami Adama 

Mickiewicza 

2023-06 IG kl. L. Zenkevič 

R. Seniut 

Lenkų kalba, istorija 

35. Išvyka į teatrą 2022-2023 

(pagal 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

A. Spiridovič Lenkų kalba, Pasaulio 

pažinimas, Dailė ir 



 

 

repertuarą) 1-4 kl. technologijos. 

Integruojama  SLURŠ ir 

Karjeros ugdymo 

programa 

36. Išvyka į muziejų 2023-06 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 kl. 

K. Cvetkova Integruojami dalykai pagal 

pamokų tvarkaraštį 

Integruojama  SLURŠ 

programa 

37. Gedulo ir Vilties d. 2023-06-14 IG-IIG kl. R. Seniut Pilietinis ugdymas 

38. Geografijos pamoka 

išvyka į Vilnių  

2021-06 IG kl. M. Mackevič Socialiniai mokslai 

39. Geografijos pamoka 

- išvyka į 

Juozapinės kalną 

2023-06 IIG kl. M. Mackevič Socialiniai mokslai 

40. Edukacinė pamoką 

už gimnazijos ribų, 

Svedbanke 

2023-06 IG kl. A. Aidukienė Ekonomika, socialiniai 

mokslai 

41. Išvyka į teatrą 2022-2023 

(pagal 

repertuarą) 

5-8, 

IG-IVG kl. 

S. Zajankovski 

 

Pasaulio pažinimas, Dailė 

ir muzika. 

Integruojama  SLURŠ ir 

Karjeros ugdymo 

programa 

42. Edukacinė išvyka 2023-06 5 kl. R. Krasovska Integruojama  SLURŠ 

programa 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ 

Integruotų/atvirų pamokų planas 

 

Eil. 

Nr. 
Integruota pamoka Data Klasė 

Atsakingi 

mokytojai 

43. Śladami romantyków wileńskich 2022-09 IIG kl. L. Podvorska 

R. Seniut 

44. Geografijos-istorijos pamoka ,,Lietuvos sienų 

kaita“ 

2022-10 IG kl. M. Mackevič 

R.Seniut 

45. Integruota anglų kalbos ir fizinio ugdymo pamoka 2023-02 5-6 kl. R. Krasovska 

G. Ancukevič 

46. Integruota pamoka „Zabawy muzyczno-

ruchowe“(fizinis ugdymas irmuzika.) 

2023-04 3-4 kl. K. Cvetkova 

G. Dadel 

47. Integruota lietuvių, lenkų ir technologijų 

integruota pamoka ,,Velykų papročiai“. 

2022-04 10, 12 kl. T. Narvoiš 

A. Podvorska 

L. Podvorska 

48. Integruota pamoka „Z gimnastyką na 

wesoło“(fizinis ugdymas, dailė ir technologijos) 

2023-05 1-2 kl. I. Fediuk 

A.Spiridovič 

49. Integruota klasės valandėlės ir menų pamoka 2023-05 IG kl. S. Zajankovski 

 



 

 

2022-2023MOKSLO METŲ 

Dalykinių dienų/savaičių planas 

 

Eil. 

Nr. 
Dalykinė savaitė Data Dalyviai Atsakingi mokytojai 

50. Užsienio kalbų savaitė 2022-11-07-

11-11 

5-8, 

IG-IVG kl. 

Užsienio kalbų mokytojai 

 

51. Lenkų kalbos savaitė 2022-11 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4, 5-8, 

IG-IVG kl. 

Lenkų kalbos mokytojai, 

G. Dadel 

 

52. Lietuvių kalbos savaitė 2023-03 5-8, 

IG-IVG kl. 

Lietuvių kalbos mokytojai 

53. Žemės diena 2023-03 5-8, 

IG-IVG kl. 

E. Ajauskaitė 

K. Slavinska 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ 

Pilietinių akcijų planas 

 

Eil. 

Nr. 
Pilietinės akcijos Data Dalyviai 

Atsakingi 

mokytojai 

54. Konstitucijos diena 2022-10 IG-IVG kl. R.Seniut 

55. Sausio 13-oji 2023-01-13 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4, 5-8, 

IIG-IVG kl. 

R. Seniut 

56. Vasario 16-osios minėjimas. 2023-02 5-8, 

I-IVG kl. 

R. Seniut 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

S. Zajankovski 

57. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

dienos, Kovo 11-osios minėjimas 

2023-03 5-8, 

IG-IVG kl. 

R. Seniut 

 

58. Akcija „Darom – 2023“ 2023-04 1-4 kl.,  

5-IVG kl. 

Klasių vadovai 

59. Europos dienos minėjimas 2023-05 8, IG-IIIG kl. M. Mackevič 

K. Macuk 

60. Pasaulinė diena be tabako 2023-05 6-8, IG-IVG kl. E. Ajauskaitė 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ 

Projektų planas 

 

Eil. 

Nr. 
Projektas Data Dalyviai/klasė Atsakingi mokytojai 

61. Projektas „Visi būtinai nori jaustis 

saugūs“ 

2022-09 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 kl. 

G. Dadel 

I. Fediuk 



 

 

62. Anglų kalbos ir menų projektas „Beauty 

and the Beast“ 

2022/2023 m. 

m. 

5-8 kl. 

IG-IVG kl. 

G. Čerešniovaja 

R. Krasovska 

63. Tarpmokyklinis  integracinis projektas 10 

klasių ,,Narodowe czytanie 2022“ 

2022-11 IIG kl. L. Podvorska 

64. Anglų kalbos projektas „In the World of 

Art“ 

2022-12 IIIG-IVG R. Krasovska 

65. Antras žingsnis 2022-2023 1-4 kl. A. Spiridovič 

K. Cvetkova 

G. Dadel 

I. Fediuk 

66. Projektas „Kalėdų belaukiant“ 2022-12 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 kl. 

A. Spiridovič 

K. Cvetkova 

67. Projektas „ Wiosna jest radosna“ 2023-03 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 kl. 

G. Dadel 

I. Fediuk 

68. Anglų kalbos projektas „Writing 

competition“ 

2023-03/05 5-7, IG kl. R. Krasovska 

69. Projektas „Velykų papročiai“ 2023-04 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 kl. 

I. Fediuk 

A. Spiridovič 

70. Projektas „Kartu su knyga“ 2023-04 1-4 kl. K. Cvetkova 

G. Dadel 

71. Projektas „Rodzina – największy skarb“ 2023-05 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 

1-4 kl. 

K. Cvetkova 

A. Spiridovič 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ 

Konkursų planas 

 

Eil. 

Nr. 
Konkursas Data Dalyviai/klasė 

Atsakingi 

mokytojai 

72. Kresy 2022 2022-10 1-4, 5-8 kl. Lenkų kalbos 

mokytojai,  

G. Dadel 

73. Lietuvos vaikų ir mokinių televizijos 

konkursas ,,Dainų dainelė“.  

2022-11/12 5-8, 

IG-IVG kl. 

S. Zajankovski 

 

74. Aplikacijų  darbų konkursas 

AIDS dienos minėjimas 7-10 klasėms 

2022-12 

 

7-8, IG-IIG kl. E. Ajauskaitė 

75. Meninio skaitymo konkursas 2023-01 5-8, 

IG-IVG kl. 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

76. Poezijos šventė 2023-03 Priešmokyklinio 

ugdymo grupė, 1-4 kl. 

G. Dadel 

77. ,,Ką žinau apie Lenkijos istorija“ 2023-05 IG kl. R. Seniut  

78. Vilniaus rajono mokinių meno festivalis-

konkursas.  

2023-04/05 5-8, 

IG-IVG kl. 

S. Zajankovski 



 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ 

Sveikatos stiprinimo priemonių planas 

 

Eil. 

Nr. 

Sveikatos stiprinimo priemonės Data Atsakingi 

mokytojai 

79. Projektas „Olimpinis mėnuo“ 1-4 kl. 2022-10 A. Spiridovič 

K. Cvetkova 

G. Dadel 

I. Fediuk 

80. Kvadrato varžybos (5-7 kl.) 2022-11 G. Ancukevič 

81. Futbolo varžybos (8-IIG kl.) 2022-12 G. Ancukevič 

82. Tinklinio varžybos (II-IVG kl.) 2023-01 G. Ancukevič 

83. Šaškių varžybos (5-8, II-IVG kl.) 2023-02 G. Ancukevič 

84. Sveikatos stiprinimo receptai – neįkainojamos taisyklės. 

viktorinos organizavimas. 

2023-02 E. Ajauskaitė 

85. Sveikatingumo savaitė „Sveikam kūne sveika siela“ 1-4 kl. 2023-02 A. Spiridovič 

I. Fediuk 

86. Smiginio varžybos (5-8, II-IVG kl.) 2023-03 G. Ancukevič 

87. Bėgimo varžybos (5-8, II-IVG kl.) 2023-04 G. Ancukevič 

88. Šuolių varžybos (5-8, II-IVG kl.) 2023-05 G. Ancukevič 

89. Lengvosios atletikos (rungtys) rajoninių varžybų gimnazijoje 

organizavimas 

2023-05 G. Ancukevič 

90. Akcija „Sveika gyvensena“ (5-IVG kl.) 2023-06 Klasių vadovai 

91. Respublikinis projektas „Sveikatiada 2022-2023 m. m.“ 2022-09 – 2023-05 G. Ancukevič 

T. Narvoiš 

S. Stanulevič 

 

________________________



 

 

VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJA 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ 

VISUOTINIAI TĖVŲ SUSIRINKIMAI 

 

Eil. 

Nr. 
Darbotvarkė Data Atsakingas asmuo 

I 1. 2021-2022 mokslo metų veiklos analizės 

ir 2022-2023 m. m. gimnazijos tikslų, 

uždavinių ir veiklos prioritetų aptarimas. 

2022-09-01 Direktorė 

Katažina Macuk  

2. 1,2 proc. GPM lėšų panaudojimo 

ataskaita. 

Direktorė 

Katažina Macuk 

II 1.  2022-2023 mokslo metų I-ojo pusmečio  

ugdomosios veiklos rezultatai. 

2023-02-01 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Joana Mikulevič 

2. Sveikatos biuro atstovo pranešimas. Sveikatos biuro atstovas 

3. Logopedžių pranešimas. Logopedės 

Liucija Podvorska 

Gražina Dadel 

4. Kultūros paso projekto įgyvendinimas. Kultūros paso paslaugų 

koordinatorė 

Anželika Spiridovič 

5. 1,2 proc. GPM lėšų panaudojimo 

planavimas. 

Direktorė 

Katažina Macuk 

6. Projekto „Kokybės krepšelis“ 

įgyvendinimo ataskaita. 

Direktorė 

Katažina Macuk 

III 1. Tėvų bendruomenės informavimas apie 

 gimnazijos 2022 m. biudžeto realizavimą 

ir 2023 m. biudžeto sąmatą. 

2023-06-28 Direktorė 

Katažina Macuk 

2. 2022-2023 mokslo metų II-ojo  

pusmečio bei metinės ugdomosios veiklos 

rezultatai 1-4, 5 -8, I G, III G-IV G klasėse. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Joana Mikulevič 

3. 2022-2023 m. m. mokinių laimėjimai. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Joana Mikulevič 

 4. Ugdymo karjerai darbo grupės veikla.  Ugdymo karjerai  

darbo grupės vadovė 

Ivona Kovalevska 

 5. Mokinių veiklos neformaliojo švietimo 

užsiėmimai, mokinių poreikiai.  

 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Joana Mikulevič 

 

 

 

Gimnazijos tėvų komiteto pirmininkė                                                                            Alicija Daraškevič 

 

 



 

 

VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJA 

 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos 

gimnazijos direktoriaus  

2022  m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-163 

 

 

METINIS BIBLIOTEKOS VEIKLOS PLANAS 

2022-2023 M.M. 

 

Bibliotekos paskirtis - gimnazijos biblioteka - atviras švietimo, kultūros ir informacijos centras. 

 

BIBLIOTEKOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 
1. Supažindinti mokinius, kaip elgtis bibliotekoje, kad būtų saugūs. 

2.Ugdyti bibliotekos lankytojų informacinius gebėjimus, suteikiant galimybę kiekvienam 

mokiniui realizuoti save. 

3. Mokyti mokinius pasirinkti tinkamą knygelę pagal jo sugebėjimus ir „žadinti“ norą skaityti. 

4. Padėti mokiniams ir mokytojams naudotis bibliotekos ištekliais ir informacinėmis 

technologijomis, įvertinti mokinių informacinius įgūdžius bei informacines žinias. 

5. Kartu su mokytojais skatinti, konsultuoti ir įvertinti mokinių mokymąsi, atsižvelgiant į 

programą.  

6. Teikti mokytojams informaciją apie naujausią metodinę, andragoginę, psichologinę literatūrą, 

naujus vadovėlius. 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Vykdymo 

laikotarpis 

Atsakingi 

asmenys  

Realizavimo metodas ir formos  

1. 

 

Skaitymo ir informacinių 

įgūdžių ugdymas                                               

 

2022-2023 

m.m. 

 

Bibliotekininkė 
Įvairaus darbo su skaitytojais 

organizavimas: pokalbiai apie 

knygas ir įdomius straipsnius 

žiniasklaidoje; individuali pagalba 

moksleiviams renkantis 

informaciją savarankiškam 

mokymuisi, užduotai temai bei 

pagalba moksleiviams, kurie 

rengiasi olimpiadoms, konkursams 

ir pan.; pagalba ypač daug 

skaitantiems. Naujų darbo formų 

su skaityti vengiančiais 

moksleiviais ieškojimas. 

2. 
Moksleivio kultūrinių 

interesų ugdymas 
2022-2023 

m.m. 

 

 

Pagal 

Bibliotekininkė 

 

 

Bibliotekininkė, 

Domėjimosi mokslo populiaria 

literatūra ugdymas:  

atnaujinti, papildyti įvairesne ir 

nauja literatūra, temines lentynas. 

Informuoti apie naujas mokslo 



 

 

poreikį 

 

 

 

 

klasių auklėtojai populiarinimo knygas abonemente 

ir skaitykloje. 

Kaupti, tvarkyti ir saugoti mokinių 

ir mokytojų kūrybinius bei 

metodinius darbus. 

Domėjimosi skaitymu ugdymas:  

informuoti mokyklos bibliotekos 

stende apie naujas knygas; 

paruošti lentynas „Naujos 

knygos”, jas operatyviai 

atnaujinti; 

informuoti apie knygas per 

įvairias klasės valandėles ir 

keičiant knygas; 

vesti bibliotekines pamokėles 1-ų 

klasių mokiniams. 

3. Parodėlės: 

 

,,Sveika, mokykla“ 

 

Tarptautinė raštingumo 

diena 

 

Europos kalbų diena 

 

Vilniaus įkūrėjo, Lietuvos 

didžiojo kunigaikščio 

Gedimino diena 

 

Mokytojo diena „Kelias į 

vaiko širdį“ 

 

Popiežiaus Jono Pauliaus II 

diena 

 

Konstitucijos diena 

 

Vėlinės ,,Dega vėlinių 

žvakės“ 

 

Lenkijos Nepriklausomybės 

diena 

 

 

Tarptautinė tolerancijos 

diena 

 

Pasaulinė kovos su AIDS 

diena 

 

 

09-01 

 

09-08 

 

 

09-26 

 

09-28 

 

 

 

10-05 

 

 

10-16 

 

 

10-25 

 

11-01 

 

 

11-11 

 

 

 

11-16 

 

 

12-01 

 

Bibliotekininkė  



 

 

 

Šv. Mikalojaus diena 

 

Gimnazijos globėjo, St. 

Moniuškos diena 

 

Šv. Kalėdų belaukiant 

 

Lietuvos laisvės gynėjų 

diena 

 

Močiutės ir senelio diena 

 

Švento Valentino diena 

 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena 

 

Tarptautinė gimtosios 

kalbos diena 

 

Tarptautinė rašytojų diena 

 

Lietuvos globėjo švento 

Kazimiero diena 

 

Tarptautinė moterų diena 

 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo diena 

 

Knygnešio diena 

 

 

Krikščionių Velykos 

 

,,Vaikystė su knyga“ – 

tarptautinė Vaikų knygos 

diena 

 

Gegužės 3-osios 

Konstitucijos diena 

 

Motinos diena ,,Esi tik 

viena“ 

 

Spaudos atgavimo, kalbos 

ir knygos diena 

 

 

12-06 

 

12-06 

 

 

12-19 

 

01-13 

 

 

01-21 

 

02-14 

 

02-16 

 

 

02-22 

 

 

03-03 

 

03-04 

 

 

03-08 

 

03-11 

 

 

03-16 

 

 

04-09 

 

 

04-02 

 

 

05-03 

 

 

05-07 

 

 

05-07 

 

 



 

 

Tarptautinė šeimos diena 

 

Gedulo ir vilties diena 

 

Lietuvos pasieniečių diena 

05-15 

 

06-14 

 

06-29 

4. Jubiliejai: 

 

Vincas Krėvė-Mickevičius– 

140 metų 

 

Maironis (tikr. Jonas 

Mačiulis) – 160 metų 

 

Astrida Lindgren – 115 

metų 

 

Jonas Mekas– 100 metų 

 

Liudvikas Vladislovas 

Kondratovičiaus 

(Vladislovas Sirokomlė) – 

200 metų 

 

Józef  Wybicki – 275 metai 

 

Jurgis Baltrušaitis – 150 

metų 

 

 

10-19 

 

 

11-02 

 

 

11-14 

 

 

12-24 

 

2022 m. 

 

 

 

 

2022 m. 

 

2023 m. 

 

Bibliotekininkė 

 

Parodos, konkursai, literatūrinių 

kūrinių skaitymas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Organizuojamos šventės, 

pamokos, konkursai: 

 

,,Pasowanie na czytelnika‘‘ 

 

 

Šiaurės šalių literatūros 

savaitė  

 

Pasakų veikėjų diena 

 

 

„Vaikystė su knyga“-

tarptautinė vaikų knygos 

diena 

 

 

 

 

Rugsėjo ir 

balandžio 

mėn. 

 

 

Lapkričio 

mėn. 

 

 

Lapkričio 

mėn. 

 

 

Balandžio 

mėn. 

 

Bibliotekininkės  

6. 
Bendradarbiavimas su 

mokytojais 
Nuolat Bibliotekininkė 

Pedagoginės metodinės literatūros 

poreikių tyrimas. 

https://www.nordisklitteratur.org/lt/
https://www.nordisklitteratur.org/lt/


 

 

Knygų mokytojams paieškos ir 

užsakymas leidyklose pagal 

metodinių grupių paraiškas. 

Naujienų mokytojams reklama. 

Pagalba mokytojams rengiantis 

įvairiems pranešimams, 

renginiams. 

7. 
Savišvieta, profesinis 

tobulinimasis 
Nuolat 

 

 

Pagal 

poreikį 

Bibliotekininkė 

 

Mokymasis kursuose, 

seminaruose. 

Pranešimų rengimas. 

Naujos profesinės literatūros 

skaitymas. 

Informacija skaitytojams apie 

fondus, naudojimąsi jais. 

8. 
Skaitytojų aptarnavimas 

Nuolat 

 

 

Bibliotekininkė 
Padėti ieškantiems leidinių 

įvairiomis temomis; 

informuoti lankytojus apie knygų 

fondų sustatymą, tvarką; 

supažindinti su bibliotekos 

naudojimosi taisyklėmis; 

supažindinti lankytojus su nauja 

literatūra organizuojant knygų 

parodas ir informuojant 

bibliotekos stende. 

9. 
Fondo komplektavimas ir 

tvarkymas 

 

Pagal 

poreikį 

Bibliotekininkė 
Fondo papildymas nauja literatūra, 

literatūros užsakymas. 

Fondo nurašymas. 

Susidėvėjusių knygų remontas. 

Laikraščių ir žurnalų prenumerata. 

Fondo apskaitos dokumentų 

tvarkymas. 

10. 
Informacinių priemonių 

tvarkymas 

 

Nuolat Bibliotekininkė 

 

Abėcėlinio katalogo redagavimas. 

Kartotekų papildymas, naujų 

organizavimas. 

11. 
Fondų tvarkymas 

 

Nuolat Bibliotekininkė 

 

Inventoriaus knygų papildymas. 

Pamestų knygų, dokumentų 

pildymas. 

Naujų knygų klasifikavimas, 

sisteminimas, antspaudavimas. 

12. 
Fondų atskleidimas, 

statistika 

 

Nuolat Bibliotekininkė 

 

Skaitytojų formuliarų analizė. 

Dienos, mėnesio, metų statistika. 

Skaitytojų aptarnavimo grafikas. 

13. 
Administracinis darbas 

 

Nuolat Bibliotekininkė 

 

Bibliotekos darbo planavimas. 

Ataskaitos rengimas. 

Apsilankymų registravimas. 

Abonemento interjero tvarkymas, 

bibliotekos puošimas. 



 

 

14. Ūkinė veikla Nuolat Bibliotekininkė 
Inventoriaus įsigijimas. 

Senų knygų perdavimas ir pan. 

15. 
Vadovėlių tvarkymas 

Nuolat Bibliotekininkė 
Vadovėlių užsakymas. 

Vadovėlių nurašymas. 

Vadovėlių priėmimas ir 

išdavimas. 

Vadovėlių ir knygų skolinimas 

kitoms mokykloms, skolinimasis 

iš kitur. 

 

Parengė bibliotekininkė                                                     Ivona Kovalevska 


